
Meklējamo personu 710. saraksts.
4ol54. Biezais Jams Indriķa d., dzim. 1883. g.

21. Y Jaunjelgavā. Paz. dz. vietu Jaunjelgavas
iec. miert. uz 1935. g. 5. 1 r. 2K, apv. pēc Sod.
lik. 579. p.

45155. Briņķis Julianna Andreja m., dzim.
1911. g. 8. II * Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert.

ar 1935. g. 17. I r. 72, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
(Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

45156. Bulda Teodors, dzim. 1914. g. 13. XI
Daugavpilī. Meklē Daugavpils 2. iec. miert. ar
1934. g. 31. XII r. 403/34., sod. ar 2 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45157. Bitmanis Arvīds Lība d., dzini. 1904. g.
2. X Alojas pag. Meklē Valmieras apr. priekšn.
ar 1935. g. 15. 1 r. 3853-34., sod. ar Ls 150 vai
6 ned. ciet., no soda naudas nomaksāti Ls 90.
(Lē.n. izpr. no krim. pol. pārv.).

45158. Bluķis Voldemārs Jāna d., dzim. 1896.g.
30. VII. Meklē *kri n. pol. pārv. 'ar 1935. g. 14. I r.,
apv. dokumentu viltošanā. Apcietināt.

45159. Dzeni.-; Nikolajs Augusta d., dzim.
1908. g. 8. IX Rīgā. Paz. dz. vietu Liepājas
3. iec. miert. uz 1934. g. 29. XII r. 835, apv.
pēc Sod. lik. 280. p. 1. d., 511. p.

45160. Eizenšmits Egberts-Bruno-Aleksandrs,
dzim. 1909. g. 6. I. Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec.
miert. uz 1935. g. 19. I r. 211, apv. pēc Sod.
I1K. 0V3. p. i. u.

45161. Emsiņš Ādolfs Anša d., dzim. 1906. g.
27. IX. Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz
1935. g. 14. I r. 130, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

45162. Gviļevs Semens Akinfa d., dzim.
1913. g. Rēznas pag. Meklē Rēzeknes 3. iec.
miert. ar 1934. g. 7. XII r. 1340, apv. pēc Sod.
lik. 565. p. 1. d. Atraš. gad. ņemt parakstu par
dzīves vietas neatstāšanu.

45163. Grīnbergs Lizete-Erika, dzim. 1910. g.
6. X Latv. pav. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 18. I r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.

45164. Ivanovs Mina (Minajs) Semjona d.,
dzim. 1898. g. Preiļu pag. Paz. dz. vietu Rēzeknes
2. iec. miert. uz 1934. g. 21. XII r. 1014, apv.
pēc Soc. lik. 310. p., 298. p. I. d. 3. pkt.

45165. Jirgens Georgs-Augusts, dzim. 1891. g.
11. I. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g.
19. I r. 46 35. g., apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.
Atraš. gad. nogād. nieki, kancel. nopratināšanai.

45166. Jansons Vilis Ernesta d., dzim. 1895. g.
27. XI. Paz. dz. vietu Tukuma iec. miert. uz
1935. g. 16. I r. K 1214 34., apv. pēc Sod. lik.
546. p.

45167. Konrāds Johans - Mārtiņš - Reinholds
Jāna d., dz. 1887. g. 13. IX. Paz. dz. vietu
Rīgas prēf. pasu nod. uz 1935. g. 14. I r. 0482 34.
Ī7r;ttriāmc

45168. Lcinovs trinarchijs, dzim. 1915. .g.
25. XI Polijas pav. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar 1935. g. 16. Ir. 125, apv. pēc Sod. lik. 546. p. l.d.
Apcietināt un nodot mekl. rīcībā.

45169. Lūsi? Jāni?, dzim. 1899. g. 9. 1.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g. 19. I r. 264,
apv. pēc Sod. lik. 553. p. Atraš. gad. nogādāt
mekl. kancel. nopratināšanai.

45170. Liveričs Tomass, dz. 1902. g. 22. XII
Dalmacijā, Jarā. Itālijas pav. Paz. dz. vietu

Rīgas 5. iec. miert. uz 1935. g. 15. I r. 852/32. g.,
apv. pēc Sod. lik. 581. p. 1. d.

45171. Lipskis Geronims, dz. 1909. g. Paz.
dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1935. g. 5. I r. ,
apv. zādzībā.

45172. Malads Gotfrīds Dores d., dzim.
1909. g. 19. III. Paz. dz. vietu Tukuma iec.
miert. uz 1935. g. 16. 1 r. K 5534. g., apv. pēc
Sod. lik. 1903. g., 591. p. 1. d.

45173. Mons Augusts. Augusta d., dzim.
1903. g. 7. X. Paz. dz. vietu Rīgas apgblt. 6. iec.
izmekl. tiesn. uz 1935. g. 17. I r. 113, apv. pēc
Sod. lik. 566. p. 1. pkt.

45174. Mikeļsons Hermans-Hiršs, dz. 1896. g.
Jēkabpilī. Meklē Rīgas apgblt. 3. civīlnodaļa ar
1935. g. 14. I r. 31080, apv. kā maksātnespējīgs
parādnieks. Apciet. un ieviet. Centr. ciet. (Lēni.
izr. izpr. no krim. pol. pārv.).

45175. Marcinkevičs Lonija Natālijas m.,
dzim. 1913. g. 10. VI Burtnieku pag. Meklē
Rīgas 7. iec. miert. ar 1935. g. 2. I r. 215434.,
apv. pēc Sod. lik. 294p. 1. d. Atraš. gad.
nogādāt mekl. rīcībā.

45176. Novickis Ieva-Emma Jura m., dzim.
1873. g. 14. IV. Skrīveru pag. Paz. dz. vietu
Rīgas 7. iec. miert. uz 1935. g. 2. I r. 2109 34.,
apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

45177. Ohme Herberts-Frīdrichs-Joahims, dz.
1909. g. 28. VI. Meklē Rīgas apgblt. 3. civīlnod.
ar 1935. g. 16. I r. 31433, apv. kā maksātnespējīgs
parādnieks. Apcietināt un ievietot Centr. ciet.
(Lēm. izr. izpr. no krim. pol. pārv.).

45178. Ozols Lūcija Alfrēda m., dzim. 1912. g.
24. VII Rīgā. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert.
ar 1935. g. 14. 1 r. 1807 34., apv. pēc Sod. lik.
541. p. l.d. (Aizmug. spried, nor. izpr. no krim.
pol. pārv.).

45179. Pumpurs Reinholds-Saša, dzim. 1898. g.
28. VIII. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 2. iec. miert.
ar 1935. g. 18. 1 r. 90 35.k., apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

45180. Pelnis ļanis-Aleksandrs, dzim. 1897. g.
21. X (1900. g.). Meklē krim. pol. pārv. ar 1935. g.
15. I r., apv. krāpšanā. Apciet.

45181. Romanovskis Anna Staņislava m., dzim.
1914. g. 3. IV. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert.
ar 1935. g. 15. I r. 10, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d. Pieprasīt Ls 500 drošības naudas, kuras
neiemaksas gad. apciet. un ievietot Termiņa ciet.,
iesk. mekl. rīcībā. (Protokola nor. izpr. no krim.
pol. pārv.).

āzim

45182. Znr.ovs .Nikodēms ungora a., .

1911. g. 23. II. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. uz 1935. g. 18. 1 r. 38, apv. pēc Sod. lik.
546. p. 2. d.

45183. Zlocevs Isaaks, dz. 1891. g. lzmailā,
Persijā. Paz. dz. vietu krim. poi. pārv. uz 1935. g.
21. I r., apv. pēc Sod. lik. 553. p.

45184. Skudre hans Jūlija d., dzim. 1914. g.
24. XII Igaunijā. Paz. dz. vietu Rīgas 10.
miert. uz 1935. g. 4. I r. 2139, apv. pēc Sod. lik.
541. p. I. d.

45185. Zaurs Andrejs Andreja d., dzim.
IS08. g. 20. XI. Paz. dz. vietu Bauskas apr.
priekšn. uz 1934. g. 8. XI r. 2245. sod. ar L
vai 14 dien. cietuma.

Latvijas valdības Jājl^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^S^^M

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: 4^^S^āB^^^fe^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīsā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^®§ll3|PiP|p^ Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 V Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pārlabojums.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 28. numurā
ievietotos pārgrozījumos un papildinā-
jumos Akcīzes nolikumā II nodalījuma
6. rindu kopas pirmās divas rindiņas
izteicamas tā:

677. panta 2. daļā atvietot vārdus ,,no
desmit līdz piecdesmit" ar vārdiem „no
divdesmit pieci līdz simts" un vārdus ,,no
piecdesmit līdz simts" ar vārdiem ,,no
simts līdz divi simti", bet 3. daļā at-
vietot . . .

Nodokļu departamenta direktors
E.Loske.

Akcīzes nodaļas vadītājs (paraksts).

Pasta zinas.t

1935. g. janvārī no vēstuļu kastītēm
izņemtas un nav nosūtītas pēc piederības:

Rīgā: 12 vēstules, 31 pastkarte un
5 bandroles bez adresēm, 45 ārzemju
bandroles nepilnīgi apmaksātas ar past-
markām, 60 iekšzemes vēstules un
46 pastkartes, ar adresēm svešās valodās,
347 iekšzemes vēstules un 26 pastkartes
„Pieprasīšanai pastā" ar dažādiem iniciā-
ļiem, šifrām un bez adresātu pilnu priekš-
vārdu uzrādīšanas.

Jelgavā: 4 vēstules un 11 pastkartes,
bez adresēm, 3 pastkartes ar neķītru sa-
turu. 36 vēstules un 12 pastkartes ar
nelikumīgām adresēm un 1 ārzemju
bandrole 'ar nepilnīgu apmaksu.

*) Skat. iepriekš, rīk., izslud. „Vald. Vēstn."
1934. g. 126. numurā.

Liepājā: 2 pastkartes un 1 vēstule bez
adreses, 2 iekšzemespastkartes un 1 vēstule,
kuru nosūtītāji nav ievērojuši noteikumus
par valsts valodas lietošanu iekšzemes
pasta satiksmē, un 5 pastkartes un
39 vēstules, kuru nosūtītāji nav ievēro-
juši noteikumus par sūtījumiem, kas tiek
adresēti ,,Pieprasīšanai pastā".

Daugavpilī: vēstule un 9 pastkartes bez
adresēm, 38 vēstules un 31 atklātne ar
adresēm svešās valodās.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
16. pavēle.

1935. g. 1. februārī.
Sakarā ar Muitas depart. direktora Edvarda

Dundura saslimšanu, viņa slimošanas laikā,
sākot ar š. g. 1. februāri, Muitas departamenta
direktora pienākumus uzdodu izpildīt tā paša
departamenta vicedirektora v. i. Jānim Kļa-
viņām.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. janvāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 421. p. 1. pkt. apsūdzēto
Helēnu Upenieks, dzim. Garkalns. Minētā
Upenieks dzimusi 1899. g. 2. jūnijā un viņai
no Vārkavas pag. valdes 1929. g. 4. janvārī izdota
ar m 3270 Latvijas pase ser. IZ N° 020070. Upe-
nieks — latviete, vidēja auguma, ieapaļu seju,
uzturas kopā ar čigānu Johanu Sīmani. Vienu
laiku uzturējusies Vārkavas pagasta ,,Berezovkas "
sādžā.

Helene Upenieks, dzim. Garkalns, atrašanas
gadījumā jānogādā Krustpils iec. izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1935. g. 31. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra p. K- Rudzītis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. janvāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 49. p. un 548. p. 1. d.
2. pkt. apsūdzētos Johanu Sīmani un Helēnu
Upenieks, dzim. Garkalns. Johans Sīmanis
dzimis 1871. g. 31. augustā Smiltenē un viņam
no Cēsu apr. Mārsnēnu pag. valdes 1932. g.
20. jūlijā izdota Latvijas pase CL Xs 003752
ar JN» 1152. Johans Sīmanis pēc tautības čigāns,
neliela auguma, bez bārdas, ar nelielām tumšām
ūsiņām, pavāju seju, bez noteiktas dzīves vietas.
Helene Upenieks, dzim. 1899. g. 2. jūnijā, pēc
tautības latviete, viņai no Vārkavas pag. valdes
1929. g. 4. janvārī izdota Latvijas pase
IZ JVs 020070 ar N° 3270, pēc ārējā izskata —
ieapaļu seju, vidēja auguma, vienu laiku uztu-
rējusies Vārkavas pag. Berezovkas sādžā.

Johans Sīmanis un Hslene Upenieks atrašanas
gadījumā jānogādā Krustpils iec. izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1935. g. 31. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra p. K. Rudzītis.

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. janvāra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 9. jūlijā
149. num. iespiesto sludinājumu par pēc Sodu
lik. 549. p. 1. d. 1. pkt. apsūdzētā Jāņa Viken-
tija d. Ļ a k s a meklēšanu, jo minētais Jānis
Ļaksa ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 31. janvārī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra p. K. R u d z ī t i s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Johana-Ludviga P a u č a meklēšanu,
ievietotu ,,Vaid. Vēstn." 1934. g. 251. num.

Saldū, 1935. g. 30. janvārī. 625 34.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jēkaba Jāņa d. Jurgenovska
meklēšanu, ievietotu ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
230. num.

Saldū, 1935. g. 30. janvārī. 84634.
Miertiesneša v. K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1488.saraksts.
34218. Asars Anna. 45113 35.
34219. Asups Apolonija. 45114 35.
34220. Marcinkevičs. Kristaps. 35725 31.
34221. Porinš Indrikis-Žanis. 43575 34.
34222. Putns Frīdrichs-Alberts. 42427 34.
34223. Putnis Frīdrichs-Aiberts. 42073 33.
34224. Vainiks Pcsa. 44516 34.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1934. gada 1. līdz 31. decembrim.

?° n <-^ o. — *
e 3 |"S. g. 3 « "II* § 5 § g- s|ā. §1
1 » 1 «^£ -2

- !& f oiApriņķu un pilsētu «
_g * ^

« .5 „ „ _. gj g g o. -
|= £

nosaukums ļ & S S š 1 I «H E°tž § § « f ? t 1 1||

^ O. H S <w 0. Q O QļU ŽSISŠ'HHEpS j . «ļ .* . : . . . . . <š m o ih t^— (Meot^oooo— n m to oo o m ,c5 oo oo — ?* -* r-
™ _-_|_„ _ n n n n a - ,-.». _

Rīgas pilsēta .... 25 2 1 3 ,251i 9i 92 1 —• 16 — — — 16 2 1 1 —
Rīgas apr 3| ; 36ļ 5 , li 21 2i — 1 — —
Cēsu apr —j —, 3, —, — 7i— 1 — — 2 —!— — —
Valmieras apr. ... 27 11 3 1 — — 12— 1 1
Valkas apr 15 23 , lļ 2, 2 — — ļ- 1 —
Madonas apr. ... ,— — 17i 2, — — — —— — 2 — —
Liepājas pilsēta. . . 6—,— 1 3.123, 13 27— 1 — —' 1 —
Liepājas apr. ... 2 — 3ļ2j5 6— — — — —
Aizputes apr li —ļ 5| —, 1 10— — — 1 — — I — —
Kuldīgas apr. ... 2| 10J —— 7— 1 — — ļ — —
Ventspils apr. ... 1- — , 33i — i — 1— 1 — — 2 1 —
Talsu apr 1 — "— — 4— 2 — 2—32 —
Tukuma apr. ...1 15— 1 — — 2
Jelgavas pilsēta . . 2—j— —ļ 7— 5 4— — — — 2 — —
Jelgavas apr. ... 10-- ļ 20, 2, 6—— 3 — 1 — —
Bauskas apr. ... 1 — 8j — , 7 — — — — — — —
Jēkabpils apr. ... 1 —ļ €>j — 4> — — — — — 1 — —
Ilūkstes apr ; 17, 19 4 6— 2 — 4
Daugavpils apr. . . 2—6 1i 26, — 8i 7— 1 — 1 4 1 —
Rēzeknes apr. ... 211 .10, 11, 2, 17 2— 3 — —.— 11 2 4 —
Ludzas apr 1 2 7 — 3 1— — — — 3 1 —
Jaunlatgales apr. . . 1 3 3 5ļ 7 12— 1 1 — 28, —

Kopā 75 3 8 22534 181 179 98 - 34 2 2 — — 73 6 8 12 1

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc 1929. g. 19 oktobrī Parīzē pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/2 gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—.15

b) citu, iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) ........ „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
11. rīkojums

1935. g. 31. janvārī.
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarīfa 112. p.

9. b pkta*).
Ražojumu saraksts:

343. ,,Pflanzenlecithin" denaturēts ar
apm. 20/0 svina gluduma (izgatav.
no firmas Lehmann & Voss &
G. m. b. H.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarīfa 112. p.
9.b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas š. g. 16. janvāra raksts R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

12. rīkojums
1935. g. 1. februārī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarīfa 112. p.

9. b pkta.
Ražojumu saraksts:

344. ,,Emulphor" (ar katrreizēju tirdz-
• niecības un rūpniecības departamenta

rūpniecības nodaļas piekrišanu), izgat.
no firmas I. G. Farbenindustrie A/G.

345. ,,Sipalin ", izgatav. no firmas Deutsche
Hydriewerke A/S, Berlin, Chariotten-
burg.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1935. g. 21./25, janvāra
raksti R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.



45186. Udinskis Emilija, dzim. 1913. g. 9. VI.
Ceraukstes pag. Paz. dz. vietu Jelgavas apr.
miert. uz 1935. g. 16. I r. 136, apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

45187. Vaišļa (Visla) Broņislavs, dzim. 1910. g.
17. III Krāslavā. Paz. dz. vietu Rīgas XI iec.
miert. uz 1934. g. 31. XII r. 2553, apv. pēc Sod.
lik. 281. p.

45188. Vorobjevs Klaudija Afanasija m., dzim,
1915. g. Meklē Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar
1935. g. 15. I r. 23721/34., sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izpr. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45189. Bielenkv Dāvids Eliasa d., dzini.
1905. g. 4. VII. Meklē Rīgas Kara apr. priekšn.
ar 1934. g. 15. XII r. 38729, nav ieradušies
izpildīt kara klausību 1934. g. kārtējā iesaukumā.
Minēto pilsoņu atrašanas gadījumā lūdzu nodot
tos policijas 'rīcībā izziņas izdarīšanai un viņu
nogādāšanai tuvākā apr. kara klausības komisijas
sēdē, veselības stāvokļa pārbaudīšanai.

45190. Maizels Haims-Bers Leiba d., dzim.
1905. g. 9. IX. Darāms tas pats.

45191. RādensSvends Makša d., dzim. 1905. g.
20. XI. Darāms tas pats.

45192. Reznikovičs Meiers Beinusa d., dzim.

1905. g. 30. I. * Darāms tas pats.
45193. Šmīrs (Šmiers) Jozefs Mozus d., dzim.

1905. g. 12. XII. Darāms tas pats.
45194. Beskins Boriss Ābrama d., dzim.

1906. g. 22. I. Darāms tas pats.
45195. Gincburgs Šloms Mendeļa d., dzim.

1906. g. 14. II. Darāms tas pats.
45196. Rozovskij Rafaels Jankeļa d., dzim.

1906. g. 26. IV. Darāms tas pats.
45197. Štrombergs (Stromberg) Andrejs Ana-

tola d.. dzim. 1906. g. 18. V. Darāms tas pats.

45198. Viscickis Teodors Staņislava d., dzim.

1906. g. 20. VII. Darāms tas pats.
45199. Bernackis Marks Nikolaja d., dzim.

1907. g. 3. XII. Darāms tas pats.
45200. Haritonovs Gavrils Vasilija d., dzim.

1907. g. 1. VIL Darāms tas pats.
45201. Icikovičs Mozus Šmueļa d., dzim.

1907. g. 28. II. Darāms tas pats.
45202. Strautmanis Fēlikss Ādolfa d., dzim.

1907. g. 19. V. Darāms tas pats.
45203. Zalpius Jevgeņijs Renatus d., dzim.

1907. g. 23. IV. Darāms tas pats.
45204. Trampedachs Frīdrichs Vilhelma d.,

dzim. 1907. g. 3. II. Darāms tas pats.
45205. Akasjancovs (Aksianzov) Joseph, dzim.

1908. g. 28. VIII. Darāms tas pats.
45206. Gamza Gerasims Šmueļa d., dzim.

1908. g. 5. VII. Darāms tas pats.
45207. Lipinskis Eduards Antona d., dzim.

1908. g. 1. VII. Darāms tas pats.
45208. Rozenbergs Eduards Eduarda d., dzim.

1908. g. 16. I. Darāms tas pats.

45209. Zariņš Boriss Romāna d., dzim.
1908. g. 6. VIL Darāms tas pats.

45210. Averbuchs Moisejs, dzim. 1909. g.
29. X. Darāms tas pats.

45211. Dembo Michails Aleksandra d., dzim.
1909. g. 23. XI. Darāms tas pats.

45212. Karpus Bernhards Dāvida-Icchoka d*.,
dzim. 1909. g. 12. XII. Darāms tas pats.

45213. Kahans Lācars Izaka d., dzim. 1909. g.
29. IX. Darāms tas pats.

45214. Akenfeldts Boruchs Ābrama d., dzim.
1910. g. 27. VII. Darāms tas pats.

45215. Grunbergs Eižens Ābrama d., dzim.
1910. g. 31. X. Darāms tas pats.

45216. Margevičs Jānis Staņislava d., dzim.
1910. g. 20. III. Darāms tas pats.

45217. Dalbiņš Alberts Jāņa d., dzim. 1911. g.
24. X. Darāms tas pats.

45218. Gordins Markus, dzim. 1911. g. 16. IX.
Darāms tas pats.

.45219. Joffe Bencions, dzim. 1911. g. 19. III.
Darāms tas pats.

45220. Pipuss Dāvids Moiseja d., dzim.
1911. g. Darāms tas pats.

45221. Zeliksons Zamuels-Leivins Zalmaņa d.,
dzim. 1911. g. 28. VII. Darāms tas pats.

45222. Šlosbergs Mone-Vulfs, dzim. 1911. g.
22. XII. Darāms tas pats.

45223. Vestermans Moisejs-Heiršs, dz. 1911. g.
10. VI. Darāms tas pats.

Papildinājumi:

„Vald. Vēstn." 203/28. Sar. 380/26225. No
mekl. Romualda Bžizovskis atraš. gad. ņemt
parakstu par dzīves vietas nemainīšanu.

Pamats. Daugavpils 4. iec. miert. 1935. g.
17. I r. 226.

? „Vald. Vēstn." 267./S4. Sar. 700/44711. No
mekl. Semjona Litovkina atraš. gad. pieprasīt
ķīlu Ls 80,— apm., kādas nepiestādīšanas gad.
apciet., iesk. mekl. rīcībā, par ko nekavējoties

paziņot.
Pamats. Daugavpils 4. iec. miert. 1935. g.

17. Ir. 736.
Vaid. Vēstn." 114/31. Sar. 522/34944 un

„Vald. Vēstn." 11/34. Sar. 655/42351. Mekl.
Juri Jarešunas atraš. gad. apcietināt un pievest
miertiesai. %

Pamats. Bauskas apr. 1. iec. miert. 1935. g.
17. Ir. 20/34.

„Vald. Vēstn." 208/29. Sar. 433/30495. No
Šarkovs-Šarukovs Filipa piepras. droš. naudu
Ls 50,— neiemaks. gad. apciet. un iesk. mekl.
rīcībā.

Pamats. Rīgas 15. iec. miert. 1935. g. 14. I
r. 1306/29.

Izlabojumi:

Vaid. Vēstn." 12/35. Sar. 707/45055. Skaists
Klementine Zilvestra m., dzim. 1912. g. Pasienes
pag. Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar 1934. g.
29. XII r. 604 un nevis r. 304.

Vaid. Vēstn." 12/35. Sar* 707/45037. Kalniņš
Hermine-Milda-Jūlija, dzim. 1905. g. 22. VI un
nevis 1905. g. 22. IV.

Vaid. Vēstn." 12/35. Sar. 707/45040. Kasakāts
Richards-Adolfs-Hermans apvainots pēc Sodu
lik. 541. p. un nevis 651. p.

1935. g. 26. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīf en t āl s

Darbvedis H ū n s

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Apstiprinu

1935. g. 17. janvārī.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Madonas un apkārtnes
veselības aizsardzības savienības

statūtu grozījumi,
pieņemti savienības pilnā biedru sapulcē

1934. g. 1. decembrī, 3. prot. 3. §.

Savienības nosaukumu izteikt šādi:
,.Madonas un apkārtnes pašvaldību vese-
lības aizsardzības savienība".

Statūtu 1. d. 4. § izteikt šādi: ^Savie-
nībai ir savs zīmogs ar uzrakstu: ,,Mado-
nas un apkārtnes pašvaldību veselības
aizsardzības savienība".

Statūtu 7. un 8. § un 17. § j punktu
strīpot.

Tāpat strīpot statūtu 10. § vārdus:
,,kā pilntiesīgie, tā arī biedri-veicinātāji".
13. § punktā d strīpot teikumu: ,,kā ari
biedru veicinātāju veinreizējām un perio-
diskām iemaksām". 15. § strīpot vārdus:
,,un biedriem veicinātājiem".

Madonas un apkārtnes veselības aizsar-
dzības savienības valde:
Valdes priekšsēdētājs (paraksts).

Locekļi (4 paraksti).
Grāmatvedis (paraksts).

Uz ,,likuma par pagastu pašvaldību"
,,4 . panta pamata un saskaņā ar rīko-
juma par pašvaldību savienību reģistrē-
šanu" 5. pantu Iekšlietu ministrijas paš-
valdības departaments apliecina, ka ar
Ieslietu ministrijas 1935. g. 17. janvāra
lēmumu reģistrēti augšējie ,.Madonas .un
apkārtnes veselības aizsardzības savienības
statūtu grozījumi" " un par to atzīmēts
Iekšlietu ministrijas pašvaldību savienību
reģistrā, 12. lapas pusē.

Rīgā, 1935. g. 19. janvāri. 100498.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
33570 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Saistošie noteikumi
par ādu novilkšanu lopiem Jelgavā,

pieņemti Jelgavas pils. valdes 1934. gada
21. decembra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g.

22. janvāra 113382. rakstu.

1. Lai novērstu lopu ādu bojāšanu,
kas celtos ādu nemākulīgi novel-
kot, ādu novilkšana lopiem Jelgavas
pilsētas administratīvās robežās atļauta
vienīgi speciālistiem aroda pratējiem, kas
izturējuši- speciālu pārbaudījumu pie
Jelgava pastāvošas pārbaudes komisijas
un par to saņēmuši pilsētas valdes vajadzīgo
izdoto atļauju nodarboties šai arodā.

2. Pārbaudes komisijas priekšsēdētājs
ir viens pilsētas valdes pārstāvis, bet
locekli: pilsētas valdes nozīmēts pilsētas
veterinārārsts un trīs citas personas,
kuras pilsētas valde izrauga no zvērinātu
ādu brāķeru, ādu apstrādāšanas speciā-
listu, miesnieku meistaru-speciālistu ādu
novilkšanā un diplomētu ādu novilcēju
vidus.

3. Personām, kas vēlas pārbaudīties
ādu novilcēja amata * prašanā, jāiesniedz
pilsētas valdei lūgums ar pierādījumiem,
ka viņas sagatavojušās speciālista ādu
novilcēja uzraudzībā un jāiemaksā pār-
baudes izdevumi, kuru summu nosaka
pilsētas valde.

4. Par ādu novilcējiem var būt vīrieši,
ne jaunāki par 21 gadu, kurus ārsts
atzinis par veseliem.

5. Pārbaudes rezultātus komisija ziņo
pilsētas valdei, kas pārbaudi izturējušām
personām izsniedz vajadzīgās atļaujas.

Pārbaudes komisijai tiesība dibināt
savus lēmumus arī uz novērojumiem, ko
viņa ieguvusi par pārbaudāmo personu
darbu ārpus pārbaudes.

6. Par pilsētas veterinārārsta konsta-

tētiem ādu bojājumiem, kurus ādu novil-
cēji nodarījuši tīši vai aiz neuzmanības
vai nolaidības, vainīgajiem par katru
bojājumu jāmaksā soda nauda pēc pilsē-
tas valdes noteiktas takses. Ja bojājumi
atkārtotos, pilsētas valdei tiesība tādiem
ādu novilcējiem anullēt izsniegtās atļaujas.

Soda naudas labprātīga nenomaksāšana
arī uzskatāma par ierosinājumu atļaujas
anullēšanai.

7. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

8. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesi".

Pilsētas galva H. Štolcs.
Pilsētas s:kretārs V. Švānbergs.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 5. februārī, .Dē-

mons". Galvenās lomās _G. Pērkone, H. Ber-
zinska, A. Kaktiņš, O. Žubitis, J. Kārkliņš
u. c. Diriģents T.Reiters. — Trešdien, 6. febr.,
,.Grāfiene Māric a". Piedalās L. Blumen-
tāle, H. Lūse, P. Brīvkalne, V. Ančarovs-Kadiķis,
A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 7. februārī,
M. Vētras viesizrādē ,,0 t e 11 o". Piedalās
M. Brechmane-Štengele, H. Berzinska, A. Kaktiņš,
T. Matīss, J. Niedra u. c. Diriģents Napoleone
Annovaci. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Pirmais tautas koncerts Nacionālajā operā.
Neraugoties uz allaž atkārtoto prasību pēc no-
pietnas simfoniskas mūzikas, šāda veida koncerti
tomēr ir tikai vidēji, pat vāji apmeklēti. Tas
liek domāt, ka simfoniskās mūzikas cienītāji
meklējami mazturīgās aprindās un jaunatnē, kas
nespēj maksāt augstās cenas. Izmēģinājuma
dēļ Nacionālā opera piektdien, 8. februārī, rīko
pirmo simfonisko koncertu ar ārzemnieku vies-
diriģentu par minimālām tautas izrāžu
cenām. Koncertu diriģē Napoleone A n n o-
v a c i. Kā jaunums, kas Rīgā vēl nav redzēts,
atzīmējams, ka diriģents uzstāsies pats arī kā
pianists, atskaņojot skaisto Mocarta A-dūra
klavierkoncertu un tai pašā laikā diriģējot
orķestra pavadījumu. Ādolfs Kaktiņš dzie-
dās Votana ardievas nn Valkiras. Pārēiā pro-
gramma veltīta ita'isšu komponistu Maskaņji,
Lualdi, Pedrallo, Rosini, Orlando simfoniskiem
skaņdarbiem. Uz koncertu vēršama sevišķi jau-
natnes uzmanība.

Nacionālais teātris. Otrdien, 5. februārī, pulk-
sten 19.30 „Trīnes g r ē k i" ar L. Štengeli,
L. Špīlberģi, A. Klinti. Parastās puscenas. —
Trešdien, 6. februārī, pulksten 19.30 Teodora
Lāča viesizrādē ,,K ī n s". Parastās puscenas. —
Ceturtdien, 7. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē
,.Zvejnieka dēl s". — Alises Brechmanes
jubileja 11. februārī, izrādīs E. Zālītes jauno
lugu ,,Svešas asinis". Biļetes dabūjamas.

Dailes teātris. Otrdien, 5. februārī, pulk-
sten 17.30 ,,Figaro kāzas". — Trešdien,
6. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē „M o n -
martra vijolīt e". — Ceturtdien, 7. febr.,
pulksten 19.30 „F i g a r o kāzas". — Piekt-
dien, 8. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē
,,J ūl i i s C ez ā r s".

Telegrammās.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
saņēmis šādas apsveikšanas tēlegramas:

,.Svinot Ludzas pilsētas un apriņķa
atbrīvošanas 15 gadu atceri, pilsētas un
apriņķa pašvaldības savu iedzīvotāju
vārdā sirsnīgi sveicina Jūs, augsti godā-
tais prezidenta kungs, kā latvju tautas
atbrīvošanas un apvienošanas diženo va-
doni. Lai ir mūsu tautai saulaina nākotne
Jūsu vadībā."

,.Sekojot Jūsu svētīgam darbam un
ierosmei, visu Latvijas agrāk sašķelto
spēku apvienošanā kopējam valsts un
ražīgam valstiski sabiedriskam darbam,
Džūkstes un Sīpeles piensaimnieku
sabiedrības ir apvienojušās vienā ražo-
šanas organizācijā,' kas jau rāda ieprie-
cinošas sekas. Apvienoto piensaimnieku
sabiedrību biedri, sanākuši savā kopējā
gada sapulcē š. g. 3. februārī, izsaka
Jums, augsti godātais Ministru prezidenta
kungs, savu nedalītu un izjustu pateicību
un apņemas savā turpmākā darbībā
vadīties no tautas kopējiem un vienojo-
šiem mērķiem un Jūsu gaišās personības
ierosmēm."

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 5. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,11—15,41

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Saistošie noteikumi
, par nodarbošanos frizieru aroda un

frizieru darbnīcu ierīkošanu un uztu-
rēšanu Varakļānos,

pieņemti Varakļānu pilsētas valdes 1934. g.
25. oktobra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g.

14. decembra 102655. rakstu.

1. Frizieru darbnīcas Varakļānos var
atvērt un turēt personas, kas nav jau-
nākas par 21 gadu un kam pilsētas
valde izdevusi vajadzīgo atļauju.

2. 1. p. minētās atļaujas izdod pilsētas
valde, pamatojoties uz pilsētas valdes
ieceltās pārbaudīšanas komisijas izdotām
apliecībām, ka pārbaudītās personas tiešām
ir iemācījušās friziera amatu.

3. Šo noteikumu 2. p. minētās pār-
baudīšanas komisijas priekšsēdētāju un
locekļus ievēl pilsētas valde, kas arī noteic
komisijas locekļu skaitu; bez tam komisijā
ar balsstiesībām piedalās divi frizieru
amata pratēji, kas vismaz piecus gadus
strādā šajā arodā, un viens ārsts. Pilsētas
valdei ir tiesība minēto komisiju katrā
laikā pārvēlēt.

4. Frizieru darbnīcu var atvērt un
turēt tikai tādās telpās, kuras pilsētas
valde atzīst par atbilstošām sanitārām
prasībām.

5. Frizieru veikali jātur pastāvīgi tīri
un telpās jābūt vajadzīgai ventilācijai.
Redzamā vietā jābūt mazgājamam trau-
kam ar ziepēm un dvieli, virsdrēbju
pakaramiem, spļaujamiem traukiem, pil-
dītiem ar dezinficējošo šķidrumu. Frizē-
tavas telpās atļauts novietot un uzglabāt
tikai tādus priekšmetus un vielas, kas
nepieciešamas friziera amata pildīšanai.
Minētās telpas nedrīkst lietot dzīvošanai
vai gulēšanai, bet vienīgi friziera amata
pildīšanai.

6. Friziera amata izpildīšana nav at-
ļauta personām, kas slimo ar venēriskām
un citām lipīgām slimībām lipīgā stadijā
vai arī ādas un matu slimībām, ja
pastāv pamatotas aizdomas, ka kāda no
veikalā nodarbinātām personām slimo ar
minētām slimībām, tad pilsētas sanitārai
komisijai, pilsētas sanitār- vai apriņķa
ārstam ir tiesība ikkatrā laikā pieprasīt
aizdomās turamai personai ārsta apliecību
par viņas veselību. Pieprasītā apliecībā
tieši jāuzrāda, ka izmeklētā persona ne-
slimo ar minētām slimībām. Pārbau-
dāmām personām pašām jāmaksā ārsta
honorārs pēc pilsētas valdes noteiktas
takses.

7. Izpildot friziera amatu, jāvalkā tīrs
balts priekšauts ar piedurknēm. Pirms
apmeklētāja apkalpošanas frizierim,
publikai redzot, jānomazgā rokas.

8. Visi frizieru darbnīcas piederumi
.un instrumenti pēc lietāšanas katru reizi
pamatīgi un rūpīgi jānotīra. Susekļi un
apsienamie lietojami tikai pēc katrreizējās
dezinficēšanas katram klientam atsevišķi.
Kopējas pūdera slotiņas lietošana aiz-
liegta; tās vietā jālieto vate katram
klientam atsevišķi.

9. Frizieru darbnīcās lietājamai veļai
jābūt tīrai un labā kārtībā. Vienas per-
sonas sejas vai matu noslaucīšanai lie-
tātu veļu stingri aizliegts lietāt otrreiz
pirms mazgāšanas. Klienta vajadzībām
lietātā vate un papīrs tūliņ pēc lietāšanas
jāiznīcina. Galvas atbalsti katra klienta
vajadzībām jāapklāj ar tīru zīda papīra
gabaliņu, ko otrreiz lietāt aizliegts, vai
ari ar tīri izmazgātu audeklu, ko aiz-
liegts otrreiz lietāt pirms mazgāšanas.

10. Amata rīki, kas lietāti ar sejas
vai ādas izsitumiem slimojošu personu
apkalpošanai, pēc katrreizējās lietāšanas
jānoliek atsevišķi un ilgstoši un rūpīgi
jādezinficē ar 10/0 lizolu, ziepju spirtu
vai 60—700/0 alkohola.

11. Par šo noteikumu neievērošanu
frizieru veikalu atbildīgās personas sau-
camas pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

12. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī", un reizē ar šo atcelts ,.Valdī-
bas Vēstneša" 1926. g. 269. numurā iz-
sludināto saistošo noteikumu par sanitāro
uzraudzību Varakļānu' miestā 23. pants.

Pilsētas galva D. Zeps.

Sekretārs V. Strods-Sirmais.



E

{liesu
fthriflfijņil

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 901. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Bērziņš" , kuras
īpašnieks ir Jēkabs Bērziņš,
dzimis Krievijā, Lugas apr.
Butkovas pag. Želcinā 1891. g.
23. janvārī, ar dzīves vietu
Rīgā Stabu ielā 93 dz. 15. Dar-
bības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Vilandes ielā 7; uzņēmuma
darbība atklāta 1925. g. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attie-
cībām, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 63. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janv. 33591
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 902. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Inženieris \Valter
J. Kirchners", kuras īpašnieks
ir Erna Kirchners, Vācijas pa-
valstniece, dzim. Jelgavā 1889. g.
27. martā, ar dzīves vietu Rīgā
M. Smilšu ielā 10. Darbības
nozare: mašīnu un technisku
piederumu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā M. Smilšu
ielā 10; darbība atklāta 1925. g.
Pilnvarnieki: Leopolds Puttrings
un Eižens Puttrings. 33592

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 903. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Štauereja Bekmann"
īp. R. Lēnbergs un R. Bekmanis"
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Roberts-Viljams (Robert-
William) Bekmanis (Beckmann),
2) Rūdolfs Lēnbergs (Lehnberg);
dzimuši: 1) Rīgā, 1887. g. 28. sep-
tembrī, 2) Ķemeros, 1876. g.
29. aprīlī, ar dzīves vietām:
abi Rīgā, Kapseļu ielā: 1) 19
dz. 4, 2) 12 dz 4. Darbības
nozare: kuģu iekraušana un iz-
kraušana; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Gutenberga ielā 1;
sabiedrība nodibināta 1933. g.
28. aprīlī; darbība atklāta 1933. g.
2. maijā; 33593

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. B ē r z i n' š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 904. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu ,,V. F. Pētersons", īp.
K. un V. Vinkhardi", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Vilhelms Vinkhards, 2) Kon-
stantīns Vinkhards; dzimuši:
1) Rīgā, 1894. g. 27. jūlijā,
2) Rīgā, 1903. g. 24. oktobrī,
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Zaļā
ielā 6 dz. 7, Lāčplēša ielā 157
dz. 2. Darbības nozare: vara
kaltuve, sanitāras un centrāl-
apkures ierīces. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, L. Mo-
nētu ielā 6; sabiedrība nodibināta
1934. g. 19. novembrī; darbība
atklāta 1934. g. 9. novembrī; uz-
ņēmums nodibināts 1879. g.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
33594 Sekretāra v.A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 905. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Heinrichs Bermanis",
kuras īpašniece ir Haims (Hein-
richs) Bermanis. dzimusi Vents-
pili, 1871. g. 11. aprīlī, ar dzīves
vietu Rīgā, Skolas ielā 12 dz. 5.
Darbības nozare: manufaktūras
preču aģentūra; uzņēmums atro-
das Rīgā, L. Grēcinieku ielā 7;
darbība atklāta 1895. g.

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
33595 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 915. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība, ar
firmu ,,Āgenskalna tirgus aptieka
A. Krigers un A. Bensons", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir: 1)
Aleksandrs Krīgers, 2) Aleksandrs
Bensons; dzimuši: 1) Nurmuižas
pagastā, Talsu apriņķī, 1888. g.
14. janvārī, 2) Aizputē, 1891. g.
31. jūlijā, ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Elizabetes ielā 2, dz. 7,
2) Kolkasraga ielā 4. Darbības
nozare: aptieka; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, L. No-
metņu ielā 63; sabiedrība nodibi-
nāta 1931. g. 30. decembrī;
darbība atklāta 1932. g. 2. jan-
vārī. 33605

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Berz i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecībasreģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības re&stru 39. p. pa_
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā A"
ar reģistra 920. num. saskanā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Aleksandrs Goncarovs "kuras īpašnieks ir Aleksandrs'
Goncarovs, dzimis Krievijā ,
Smoļenskas gub. 1875. g. 24!
augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
L. Maskavas ielā 91, dz. 1. Dar-
bības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Daugavpils ielā 14; dar-
bība atklāta 1912. g; pilnvar-
nieks Aleksandrs Goncarovs.

Rīgā, 1935. g. 26. janv. 33610

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 906. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g» 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Nic. Gensz", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri ir: Ernests
Genscs (Gensz), bij. krievijas pa-
valstnieks 2) Valeska Genzis
(Gensz) dzimuši: 1) Donas ap-
gabalā, 1898. g. 15. jūnijā 2)
Krievijā, Mariopolē, 1900. g.
1. janvārī, ar dzīves vietām, Rīgā:
1) Ganu ielā 6 dz. 10 2) Valde-
māra ielā 18, dz. 5. Darbības
nozare: drogu preču tirdzniecība;
sevišķi pilnvarots pārstāvēt sa-
biedrību: Ernests Genscs (Gensz);
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 45; sabiedrība no-
dibināta 1924.g. 1. martā; darbība
atklāta 1924. g. 1. martā; uzņē-
mums nodibināts 1905. g.
26. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
33596 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 907. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Jakobsons un Buršteins",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Geņa Dancigers, 2) Šeina
Buršteins; dzimuši: 1) Rīgā,
1874. g. 3. novembrī 2) Rīgā,
1884. g. 27. aprīlī, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Elizabetes ielā
89, dz. 19 2) Krāmu ielā 10,
dz. 3-a. Darbības nozare rakstām-
lietu tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atr. Rīgā, Kaļķu ielā 18;
sabiedrība nodibināta" 1917. g.
4. janvārī; darbība atklāta
1917. g. 4. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
33597 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 908. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Gunnar Bergstrom
„ElektroIux" pārstāvis", kuras
īpašnieks ir Gunnar Bergstrēms
(Bergstrom), Zviedrijas pavalst-
nieks, dzimis Zviedrijā, 1881. g.
12. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā.
Eksporta ielā 5, dz. 10. Darbī-
bas nozare: elektrotechnisku pie-
derumu,lauksaimniecības mašīnu,
darba rīku, automobiļu un to
rezervdaļu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Jēkaba
ielā 30; darbība atklāta 1927. g.
1. septembrī. Pilnvarnieks: Nils
Bergstrēms. Tirgotājam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1934. gada
291. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
33598 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 909. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „EriksAllas un biedri",
kuras personīgi atbildīgs biedrs
ir: Ēriks Allass, Igaunijas pa-
valstnieks, dzimis: Rīgā, 1894. g.
25. aprīlī, ar dzīvesvietu: Rīgā,
Valdemāra ielā 57,59, dz. 8.
Darbības nozare: kommisija-
aģentūra piensaimniecība , finier-
rūpniecība un valsts piegādes; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Mazā Smilšu ielā 15; sabiedr. no-
dibināta 1926. g. 9. oktobrī; dar-
bība atklāta 1927. g. 1. janv.
Sabiedrībā ir 2 komanditisti,
kuru dalības naudas kopsumma
Ls 750,—; personīgi atbildīgais
biedrs Ēriks Allass noslēdzis lau-
lības līgumu, kas izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1933. g.
139. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
33599 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 910. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A la Marguise"
M. Maikapars", kuras īpašnieks
ir Miķelis Maikapars, dzimis
Krievijā, Maskavā, 1879. g. 25.
septembrī, ar dzīves vietu Rīgā,'

Tērbatas ielā 50, dz. 2. Darbības
nozare: konditoreja-kafejnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brivī-
bas ielā 11: darbība atklāta
1928. g. 2. aprīlī. 33600

Rīgā, 1935 g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 911. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „PI./Sba A. M. Kuzubovs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Andrejs Kuzubovs, 2) Ser-
gejs Kuzubovs, dzim.: 1) Voro-
ņežas gub. 1858. g. 1. septembrī,
2) Rīgā, 1894. g. 20. septembrī,
ar dzīves vietām: 1) Riga, Tur-
geņeva ielā 13, dz. 1, 2) Rīgā,
Turgeņeva ielā 13, dz. 2. Dar-
bības nozare: sakņu, medījumu
un konservu tirdzniecība un
sakņu un zivju konservu
izgatavošana; sabiedrības sēde-
klis atrodas Rīgā, Cen-
trāltirgū, sakņu nod. 67/68;
sabiedrība nodibināta 1926! g.
5. februārī; darbība atklāta
1926. g. 5. februārī; uzņēmums
nodibināts 1888.. g. Personīgi
atbildīgais biedrs Sergejs Ku-
zubovs noslēdzis laulības līgumu,
kas izsludināts ,.Valdības Vēst-
neša" 1930. g. 71. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
33601 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 912. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Herm. Melzer", kuras
īpašnieks ir Hiršs Melcers-Šers,
dzimis Kaunā 1879. g. 17. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
ielā 33, dz. 46-c. Darbības noza-
re: starpniecība un priekšstāv-
niecība (kokvilnas audumi); uzņē-
mums atrodas Rīgā,Kaļķu ielā 3/5,
dz. 10; darbība atklāta 1934. g.
1. janvārī. Pilnvarnieks Jānis
Reinvalds (Johann Reinvald);
tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,.Val-
dības Vēstneša" 1932.g. 152.num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
33602 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 913. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „0rient Halva Comp."
M. Karavokiros" , kuras īpašnieks
ir Michaels Karavokiros, Itālijas
pavalstnieks, dzimis Grieķijā,
Kalimnos, 1892. g. 8. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā, Blaumaņa
ielā 16/18, dz. 10. Darbībās
nozare: halvas un tachina eļļas
izgatavošana; uzņēmums atrodas
Rīgā, Gogoļa ielā 7; darbība
atklāta 1928. g. septembrī. Tir-
gotājam pastāv pirmslaulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izslud. ,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 280. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janv. 33603
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 914. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrību ar
firmu „Friedrich Stein", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
I) Heinrichs Gābe (Gaabe) 2) Anna
Gābe (Gaabe), Vācijas pavals-
tniece, 3) Vilhelmīne Gābe
(Gaabe), Vācijas pavalstniece;
dzimsi: 1) Vecgulbenē, 1882. g.
20. februārī, 2) Vecgulbenē,
1886. g. 13. janvārī, 3) Vec-
gulbenē, 1884. g. 18. oktobrī ar
dzīves vietām 1) Rīgā, Brīvības
ielā 84,86, dz. 27, 2) Vācijā,
Rostokā Lloidstrasse 21, 3)
Vācijā, Berlinē — Charlotenburg
Krankenhaus Westend. Darbības
nozare: tvaika dzirnavas; sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā, Brīvī-
bas ielā 84 86; sabiedrība nodibi-
nāta 1900. g. 25. oktobrī; darbība
atklāta 1901. g. 1. janvārī: uz-
ņēmums nodibināts 1869. g.
i8. janvārī. Sabiedrības prokū-
rists Nikolajs Briegers (Brieger).

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis KKļaviņš.
33604 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 918. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „lnts Rotbachs", kuras
īpašnieks ir Ints Rotbachs, dzi-
mis Skrundā, 1901. g. 13. sept.,
ar dzīves vietu Rigā, Jelgavas
šos. 20. Darbības nozarē: pārti-
kas preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, " Jelgavas
šos. 20; darbība atklāta 1933. g.
janvāri. 33608

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Spkrptnra \r A Rprrinč

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 917. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vangažu filcu fabrika,
E. M. Chnoch", kuras īpašnieks ir
Mendels Hnochs. dzimis Rēzek-
nes apr. Varakļānu pag. 1900. g.
14. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgas apr. Inčukalna pag. Van-
gažu dzirnavās. Darbības nozare:
ūdens dzirnavas un vilnas ap-
strādāšana; uzņēmums atrodas
Rīgas apr. Inčukalna pag. Van-
gažos; darbība atklāta 1924. g.;
pilnvarnieks Nisons Chnochs.

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
33607 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 916. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „C. Goerke", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir'1
Vilhelms Goerke, Vācijas pa-
valstnieks, 2) Kārlis Tepsers,
Austrijas pavalstnieks, 3) Verners
Hauffe, Vācijas pavalstnieks;
dzimuši: 1) Rīgā, 1882. g.
3. maijā, 2) Austrijā, Vīnē,
1891. g. 13. septembrī 3) Rīt-
prūsija, Auerhofā b. Thierenberg
1907. g. 7. novembrī; ar dzīves

vietām: 1) Rīgā Vecpilsētā 3,
dz. 5, 2) L. Kalēju ielā 14/16
dz.4,3) Pulkv. Brieža ielā 8 dz. 10.
Darbības nozare: modes, sīku
preču, rokdarbu piederumu un
žurnālu tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā Mārstaļu
ielā 2/4; sabiedrība nodibināta
1924. g. 2.jūlijā un tad pat atklāta
sabiedrības darbība, bet uzņē-
mums nodibināts 1877. g. jūlijā;
uzņēmuma nodaļa atrodas Rīgā,
Brīvibas ielā 31. Personīgie at-
bildīgie biedri: 1) Vilhelms
Goerke 2) Kārlis Tepsers; noslē-
guši laulības līgumu, kas izslu-
dināti 1),,Vaid. Vēstn." 1921. g.
126. num. 2) „Vald. Vēstn."
1927. g. 113. num. 33606

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.
Tirdzn. tiesnesis reģ.K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 919. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Otto Bekers", kuras
īpašnieks ir Otto Bekers, dzimis
Pēterpilī, 1879. g. 25. martā, ar
dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
ielā 17, dz. 10. Darbības nozare:
dzelzs un tērauda preču pār-
stāvniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Monētu ielā 9; darbība
atlkāta 1932. g. 1. febr. 33609

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 924. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,K. Jurgenbergs, Fr.
Linds un biedrs", kuras personīgi
atbildīgais biedrs ir Konstantīns
Jurgenbergs, dzimis Ventspilī,
1888. g., ar dzīves vietu Rigā,
Bīskapu ielā 1 dz. 4. Darbības
nozare: zobārstniecības piederu-
mu tirdzniecība; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Brīvības ielā
17; sabiedrība nodibināta 1925. g.
10. decembrī; darbība atklātai
1925. g. 23. dec. Sabiedrībā
ir 1 komanditiste, kuras dalības'

naudas kopsumma Ls 15000,—;
sabiedrības prokūrists Alfrēds
Jakobs (Jacobs). 33614

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniezības reģistrā ,,A"
ar reģistra 923. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
19^5. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K S „Hoka" R. Sa-
bērts un biedri", kuras personīgi
atbildīgais biedrs ir Roberts Sa-
bērts (Schabert), dzimis Krievijā.
Maskavā, 1891. g. 9. jūlijā, ar
dzīvesvietu Rīgā, Baložu ielā 21,
dz.4. Darbības nozare: elementu
un bateriju fabrika. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā.Kurmanova
ielā 21; sabiedr.nodibināta 1926.g.
4. augustā; darbība atklāta
1926. g. 4. augustā; sabiedrībā
ir 2 komanditisti, kuru dalības
naudas kopsumma Ls 65000: sa-
biedrības prokūrists Leonhards
Šāberts (Schabert). 33613

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 922. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „T. N. „Anglolat" D.
Gavronskis un biedrs", kuras
personīgi atbildīgais biedrs ir
Dimitrijs Gavronskis, bezpavalst-
nieks, dzimis Tambovā, 1883. g.
14. augustā, ar dzīves vietu
Šveicē, Bernē, Lorystrasse 6. Dar-
bības nozare: tējas un koloniāl-
preču tirdzniecība. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā L. Grēci-
nieku ielā 25, dz. 2; sabiedr. nodi-
bināta 1927. g. 1. jfil darbība at-
klāta 1927.g. 1. jūl. Sabiedrībā ir
1 komanditists, kura dalības nau-
das kopsumma Ls 5000,—. Sa-
biedrības pilnvarnieks: Izaks
Fiškins.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
33612 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 921. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ,,Automobiļu inženieru
birojs W. VVencelides K S.", ku-
ras personīgi atbildīga biedre ir
Margrieta Vencelides, dzim. Pē-
terpilī-Krievijā, 1896. g. 17. febr.,
ar dzīves vietu Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 8, dz. 20. Darbības
nozare: technisks birojs un au-
tomobiļu daļu tirdzniecība; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Elizabetes ielā 41/43; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 15. janvārī,
darbība atklāta 1934. g. 15. jan-
vāri, uzņēmums nodibināts 1910.
g.; sabiedrībā ir 1 komanditists,
kura dalības naudas kopsumma
Ls 15000.—; sabiedrības prokū-
rists Boriss Ķempe.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
33611 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 925. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firma „M. Brakmanis (Brak-
man)", kuras īpašnieks ir Men-dess Brakmanis , dzimis Krustpilī,
1875. g. 8. jūnijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Skolas ielā 20, dz. 13.
Darbības nozare: eksports, aģen-
tūra un kommisija (koki); uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Doma
laukumā 11; darbība ' atklāta
1924. g. jūlijā. 33615

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 926. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „D. M. Michelsons",
kuras īpašnieks ir Dāvids (Did-
riehs Michelsons, dzimis Rīgā,
1879. g. 30. augustā, ar dzives
vietu Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 35,
dz. 1. Darbības nozare: koku ap-
strādāšanas fabrika; uzņēmums
atrodas Rīgā,Rūpniecības ielā 42;
darbība atklāta 1891. g.; piln-
varnieks: Eduards Michelsons,

Rīgā, 1935. g. 26. janv. 33616
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 927. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „N. K. Trotzkv", kuras
īpašnieks ir Nochums-Kalmanis
Trockis (Trotzkv), dzimis Viļņā ,
Polijā, 1871. g. 26. martā, ' ar
dzīves vietu Rīgā, Zigfrīda Mei-
erovica. bulv. 4 dz. 6. Darbības
nozare: imports, eksports un
aģentūra(jēlvielas un ādas);uzņē-
mums atrodas Rīgā, Zigfr. Me'ie-
rovica bulv. 4, dz. 6; darbība
atklāta 1905. g. aprīlī; pilnvar-
niece Hanna Trockis. Tirgotā-
jam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,kas
izsludināts 1907. g. ,,Vidzemes
guberņas vēstnesī', 107., 108.
un 109. numurā. 33617

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 928. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Labuedēļa" Izaks
Baums", kuras īpašnieks ir
Izaks Baums, dzimis Rīgā, 1897.g.
16. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Merķeļa ielā 9, dz. 4.
Darbības nozare: modes preču,
veļas, manufaktūras un apavu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā 9 dz. 4; darbība
atklāta 1933. g. 25. augustā.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts
„Vaid.Vēstn." 1924. g. 139. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisK. Klaviņš.
33618 Sekretārā v. A. Berz iiiš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 929. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,R. John Hafferberg",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Roberts Erhards (Erhardi),
2) Auguste Erhards (Erhardt);
dzimuši: 1) Rīgā, 1874. g.
9. jūnijā, 2) Ikšķilē, 1883. g.
17. janvārī, ar dzives vietām
Rīgā: 1) Strēlnieku ielā 1 dz. 5,
2) Strēlnieku ielā 1 dz. 5.
Darbības nozare: apdrošinā-
šanas aģentūra, metallpreču un
stikla tirdzniecība: sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, L. Jēkaba
ielā 16; sabiedrība nodibināta
1927. g. 17. jūnija; darbība at-
klāta 1927. g. 17. jūnijā: firma
nodibināta 1853. g. 5. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
33619 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 657. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Sabiedrība „Petrol" Kul-
manis un Velnbergs", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri ir: 1) Ārijs
Kulmanis, 2) Volfs Veinbergs;
dzimuši: 1) Rīgā, 1876. g., 2)
Rīgā, 1893. g., ar dzīves vie-
tām Rīgā: 1) Valdemāra ielā 37
un ) Skolas ielā 38. Darbības
nozare: naftas produktu un
ķīmikāliju tirdzniecība; sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā,
Mārstaļu ielā 34; sabiedrība no-
dibinātā 1922. g. 9. janvāri;
darbība atklāta 1922. g. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
33648 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 958. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Derby" M^ Kaplans",
kuras īpašniece ir Merija Kaplans,
dzimuse Daugavpilī, 1892. g., ar
ar dzīves vietu Rīga, Brīvības
ielā 32, dz. 4. Darbības nozare:
apavu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 1;
darbība atklāta 1931. g. t. aug,
Tirgotājam pastāv pirmslaulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,.Val-
dības Vēstnesī" 1927. g. 98. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš
33649 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 930. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Stella", L. Hiršvalds",
kūpas īpašniece ir Leja Hiršvalds,
dzim. Rīgā. 1905 g. 14. maijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Bruņinieku
ielā 45, dz. 5. Darbības nozare:
ādu apstrādāšana; uzņēmums
atrodas Rīgā, Bauskas ielā 32;
darbība atklāta 1932. g.; piln-
varnieks: Jankeis Smuljans.

Rigā, 1935. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K.K1 a v iņ š.
33620 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 931. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Z. Gruns un biedri",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' l) Zāmuelis Gruns, 2) Mordko
Poļskis, Rumānijas pavalstnieks:
dzimuši: 1) Igaunijā, Jevē 1866.g.
15. novembrī, 2) Rumānijā, Com-
rat, jud. Tigchinā, 1895. g.
11. maijā; abi dzīvo Rīgā, Kur-
manova ielā 6, dz. 2. Darbības
nozare: manufaktūras preču
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Kurmanova ielā 6;
sabiedrība nodibināta 1921. g.
22. janvārī, darbība atklāta
1921. g. 21. februārī; personīgi
atbildīgais biedrs Mordko Poļskis
noslēdzis laulības līgumu, kas
izsludināts ,.Valdības Vēstneša"
1931. g. 30. num.
Rīgā, 1935. g. 26. janvāri. 33621

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 932. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Th. Skribanovitz", kuras
p rsonīgi atbildīgie biedri ir:
1) Aleksandrs Mišels (Michel),

Beļģijas pavastnieks, 2) Erichs
Brigens (Brūggen); dzimuši:
1) Krievijā - Maskavā, 1888. g.

30. oktobrī, 2) Talsos 1877. g.
20. decembrī; ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Dzirnavu ielā 53, dz. 24,
2) Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 8,
dz. 29. Darbības nozare: rok-
darbu, galantērijas preču un
dāmu apģērbu tirdzniecība; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Kaļķu ielā 10; sabiedrība nodibi-
nātā 1911. g., darbība atklāta
1911.g.; uzņēmums nodibināts
1863. g. 17. augustā; sabiedrībā ir
2 komandisti, kuru dalības naudas
kopsumma Ls 14.466,67; perso-
nīgi atbildīgais biedrs Aleksandrs
Mišels noslēdzis laulības līgumu,
kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 88. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš
33622 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 933. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935.g. 26.janvāra lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar firmu
„S. A. Blechmann un dēli", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Leo-Morics Blechmanis, dzim.
Rīgā, 1894. g. 29. janvārī, dzīvo
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 10,
dz. 2, 2) mir. Lui (Louis)
Blechmaņa mantojuma masa.
Darbības nozare: modes preču
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, 1.Grēcinieku ielā 12;
uzņēmums nodibināts 1882. g.;
sabiedrība nodibināta un tās
darbība atklāta 1887. g. Ar
Rīgas pilsētas bāriņu tiesas
1934. g. 27. aprīļa lēmumu ie-
celts mirušā Lui Blechmaņa
atstātai mantai aizgādnis. Manto-
juma masas aizgādnis Ābrams
Tālroze, dzīv. Rīgā, Strēlnieku
ielā 9, dz. 15. 33623

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 934. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs at
firmu „V. Stjuarts (W. Stevvart)",
kuras īpašnieks ir Viljams
Stjuarts (Vvilliam Stevvart) Liel-
britānijas pavalstnieks, dzimis

Skotijā, Marvkirk, 1873. g.
3. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Lāčplēša ielā 7, dz. 8. Darbības
nozare: linu un linsēklu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Lāčplēša ielā 7, dz. 8; darbība
atklāta 1931. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš
32624 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecibas reģistrā ,,A"
ar reģistra 939. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu „Inž. A. Pasternaks
un Ko", kuras personīgi atbildī-
gie biedri ir: 1) Naums Mincs,
2) Aleksandrs Pasternaks, Švei-

cespavaistnieks; dzimuši: 1) Dau-
gavpilī, 1867. gadā 1. aprīlī,
2) Odesā, 1881. g. 20. jūnijā, ar
dzīves vietām: 1) Rīgā, Valde-
māra ielā 23, dz. 4, 2) Rīgā,
Dancigas ielā 11. Darbības no-
zare: būvniecības kantoris; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Grēcinieku ielā 22, dz. 1; sabie-
drība nodibināta 1924. g. 12. fe-
bruārī; darbība atklāta 1924. g.
1. martā.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
33629 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A '
ar reģistra 938. num., saskaņj
ar tirdzniecības reģistra tiesnese
1935. g. 26. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Starptautiska speiiīcija
P. VVunderlich", kuras īpašnieks
ir Pauls VVunderlich' s (Paui VVun-
derlich) Vācijas pavalstnieks
dzimis Vācijā, Berlīnē, 1866. g.
12. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Valdemāra ielā 17, dz. 4. Dar-
bības nozare: spedīcija, muito-
šana; uzņēmums atrodas Rīgā,
Šķūņu ielā 17; darbība atklāta
1927. g. 6. septembrī. Tirgotā-
jam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
nesī" 1927. g. 92. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
33628 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 937. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Levtovs", kurās
īpašnieks ir Mendelis Levtovs,
dzimis Līvānos, 1878. g. ar dzī-
ves vietu Rīgā, Minsterejas ielā
8/10. Darbības nozare: maisu un
džūtes audumu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Kungu
ielā 30; darbība atklāta 1925. g,

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļavinš,
33627 Sekretāra v. A. B ērz i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 936. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Harvards un G. Radatus",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Irma Harvards (Harvardt),
2) Kārlis, Heincs Harvards (Har-
vardt), 3) Georgs Radatus; dzi-
muši: 1) Rīgā, 1881. g. 17. jan-
vāri, 2) Rīgā, 1911 g. 28. janv.,
3) Liepājā, 1873. g. 18. jūnijā;
ar dzīves vietām Rīgā: 1) L.
Kalēju ielā 9/11, 2) L. Kalēju
ielā 9/11, 3) Stabu ielā 74, dz. 3.
Darbības nozare: zeita, sudrab-
lietu un pulksteņu tirdzniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Šķūņu ielā 28; sabiedrība nodi-
bināta 1917. gada 31. decembri,
darbība atklāta 1918. g. 2. jan-
vārī. 33626

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K|aviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecibas reģistrā „A"
ar reģistra 944. num., saskaņā
ar tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,P. J. Thal", kurās
īpašnieks ir Pinehesis Tāls, dzimis
Valdemārpili!, 1878. g. 28. no-

vembrī, ar dzīves vietu Rīgā,
Blaumaņa ielā 6, dz. 4. Darbības
nozare: drogu, parfimērijas, krāsu
un sīku preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 1/3; darbība atklāta 1924. g.
20. februārī; prokūristie Johanna
Tāls. 33635

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 943. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Brāļi Sleseri", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir: 1)
Eduards Slesers, 2) Jēkabs Slesers;
dzimuši: 1) Rūjienā, 1887. g.
4. februāri, 2) Ternējas pag.
1874. g. 7. oktobrī, dzīves vietām:
1) Ternējas pag. ,,Kalna-Aņģos",
2) Rūjienā, Valdemāra ielā 2.
Darbības nozare: koloniāl- un sīku
preču tirdzniecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rūjiena, Valde-
māra ielā 2; sabiedrība nodibi-
nāta 1922. g. 1, jūlijā; darbība
atklāta 1922. g. 1. jūlijā. 33634

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 942. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „K/s. Marijas aptieka
„D. Fingerhuts un biedrs", kuras
personīgi atbildīgais biedrs' ir
Dāvids Fingerhuts; dzimis Krust-
pifi , 1876. g. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Stabu ielā 61, dz. 4.
Darbības nozare .-aptieka; sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā,
Marijas ielā 3; sabiedrība nodibi-
nāta 1925. g. 30 jūnijā; darbība
atklāta 1925. g. 30. jūnijā: sa-
biedrībā ir 1 komanditists, kura
dalības naudas kopsumma
Ls 2500,—;? sabiedrības prokū-
rists Izaks Veicmanis. 33633

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K| a vi ņ š

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 941. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Lorenz M, Meesen-
burg", kuras īpašnieks ir Lorencs
Martīns Mēzenburgs (Meesenburg)
Zviedrijas pavalstnieks, dzimis
Vācijā, Pelvormā 1878. gadā
10. martā, ar dzīves vietu
Zviedrijā, Malmē, Svedergat-
tan 32; Rīgā, Pils ielā 6. Dar-
bības nozare: kuģu aģentūra;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Pils
ielā 6; darbība atklāta 1907. g.;
kol'ektīvā prokūra: Haraldam
Rustadam un Svenam Nilssonam.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
33631 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 940. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
fīrmu ,,Brieža aptieka" Mag.
P. Veinblūms un Prov. A. Zei-
dels" , kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Pauls Veinblūms,
2) Alfrēds Zefdels; dzim.: 1) Tri-
kātā, 1877. g. 22. jūlijā, 2) Tal-
sos, 1887. g. 12. septembrī, ar
dzīves vietām: 1) Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 7, dz. 47, 2) ' Rīgā,
Švarcmuižas ielā 15, dz. 3.
Darbī,bas nozare: aptieka; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Kungu ielā 20; sabiedrība no-
dibināta 1932. g. 29. septem-
brī; darbība atklāta 1932. g.
29. sept.; uzņēmums nodibināts
1678. g. 28. jūnijā. 33630

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
31758 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 947. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mendels Leibovičs",
kuras īpašnieks ir Mendels Lei-
bovičs, dzim. Jēkabpilī, 1868. g.
29. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 14, dz. 6.
Darbības nozare: koloniālpreču
un tabakas tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Marstāļu
ielā 20/22; darbība atklāta 1920.g.
jūnijā. 33638

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 946. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „K/S Rigas birstu fab-
rika Georg Lenk", kuras perso-
nīgi atbildīgais biedrs ir Alberts
Rimše, dzim. Daugavpilī, 1871. g.
14. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Vēja ielā 22/24. Darbības
nozare: suku un pindzeļu rūp-
niecība; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Vēja ielā 22/24;
sabiedrība nodibināta 1904.' g.;
darbība atklāta 1904. g.; sabied-
rības darbībā no 1914.-—1923. g.
bijis pārtraukums. Sabiedrībā ir
10 komanditisti, kuru dalības
naudas kopsumma Ls 8100,—

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K| a vi ņ š
33637 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 948. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Koku zāģētava „Titan"
1. Kacs, P. Kacs un L. Šneivaiss",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Iciks Kacs, 2) Pinchus
Kacs, 3) Leibs Šneivaiss; dzi-
muši: 1) Lietuvā, 1892. g. 20. ok-
tobrī, 2) Neretas pag. 1862. g.
2. oktobri, 3) Polockā, 1882. g.
2. decembrī; ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Stabu ielā 28, dz. 6,
2) Brīvības ielā 64/66, dz. 33,
3) Brīvības ielā 64/66, dz. 37.
Darbibas nozare: koku zāģētava;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā.
Lībiešu salā; sabiedrība nodi-
bināta 1921. g. 2. februārī; dar-
bība atklāta 192J . g. 2. februāri.
Rīgā, 1935. g. 26. janvāri. 33639
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 949. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrīb?
ar firmu ,.K. Šulcs un Ko", ku-
ras personīgi atbildīgais biedrs
ir Kārlis Šulcs, dzimis Rīgā
1871. g. 21. jūnijā, ar dzīves

vietu Rīgā, Hospitāļu ielā 15,
dz. 7. Darbības nozare: nomui-
tošanas kantoris; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Šķūņu

ielā 19; sabiedrība nodibināta
1929. g. 10. augustā; darbība
atklāta 1929. g. 10. augustā;
sabiedrībā ir 1 komanditists,
kura dalības naudas kopsumma
Ls 3C0.J,—

Rīgā, 1935. g. 26. janv33640
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 945. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Sokol",Izraelovičs un Kal-
meiers" , kuras personīgi atbildī-
gie biedri ir 1) Izraelis Izraelo-
vičs, 2) Mozus Kalmeiers; dzim.:
1) Rīgā, 1881. g. 20. jūnijā,
2) Talsos, 1884. g. 13. aprīlī,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā,
Brīvības ielā 54/56, dz. 9,
2) Rīgā, Brīvības ielā 91, dv. 2.
Darbības nozare: ķīmiski-tech-
niska laboratorija; ' sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Rēveles
ielā 30; sabiedrība nodibināta
1921. g.; darbība atklāta 1921. g.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
33636 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 950. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,Ķīmiska laboratorija
,.Burtnieks ", Emīlija Benjamiņš",
kuras īpašniece ir Emilija Ben-
jamiņš, dzimusi Rigā, 1881. g.
10. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Kr. Barona ielā 12. Dar-
bības nozare: ķīmiski-techniska
laboratorija; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Kalēju ielā 29; darbība
atklāta 1926. g. Tirgotājai pa-
stāv pirmslaulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām ,
kas izsludināts ,;Vald. Vēstn."
1922. g. 75. num. 33641

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Klaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 951. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vasilijs Stambrovskis",
kuras īpašnieks ir Vasilijs Stam-
brovskis, dzimis Rīgā, 1872. g.
5. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
Slokas ielā 32. Darbības nozare:
mēbeļu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Smilšu ielā 21a;
darbība atklāta 1909. g.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesnesis K. Klaviņš.
33642 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecibas reģistrā „A"
ar reģistra 952. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „0. Vite un Ko", ku-
ras īpašniece ir Ludmila Vite,
dzimusi Rendas pag. 1879 g.
28. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Baložu ielā 20, dz. 1. Darbības
nozare: ķīmikāliju aģentūras un
komisijas kantoris; uzņēmums
atrodas Rīgā, Škūnu ielā 19;
darbība atklāta 1922. g. 22. de-
cembrī. 33643

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 953. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Hugo Marienfelds",
kuras īpašnieks ir Hugo Marien-
felds, dzimi: Rīgā, 1873. g. 13.
septembri ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā 34, dz. 4. Darbī-
bas nozare: gaļas un desu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 33; Darbība atklāta
1894. g. Tirgotājam pastāv laulī-
bas līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstnesī" 1927.g. 88. num.

Rīgā, 1935. g.26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
33644 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 954. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26 janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu „Zeķu fabrika „Star"
M. Rojaks, L. Linde, R. Šolo-
movičs un H. Elmanis", kuras
personīgi atbildīgie biedri ' ir:
1) Miķelis Rojaks, 2) Lībe Linde ,
3) Rebeka Šolomovičs, 4) Anna-
Haja Elmanis; dzimuši 1) Krie-
vijā, Vitebskas guberņā, Bešen-
kovičos 1897. g. 2) Rīgā , 1890. g.
18. febr. 3) Daugavpilī, 1890. g.
4) Rīgā, 1904. g. 28. sepembrī,
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Vi-
dzemes šosejā 3. 2) Hanzas lau-
kumā 3, dz. 2. 3) Mārstaļu ielā
16, dz. 3. 4) Elizabetes ielā 89,
dz, 3. Darbības nozare: zeķu
fabrika; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Vidzemes šosejā 3;
sabiedrība nodibināta 1933. g.

10. janv; darbība atklāta 1933. g.
24. maijā; personīgi atbildīgie
biedri: 1) Rebeka Šolomovičs ,
2) Libe Linde un 3) Anna-Hajā
Eimanis noslēguši laulības līgu-
mus, kas izsludināti 1) „Valdī-
bas Vēstnesī" 1933. g. 47. num. ,
2) „Valdības Vēstnesī" 1933. g.
47. num., 3) Valdības Vēstnesī"
1929. g. 51. num. 33645

Rīgā, 1935. g. 14. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 956. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „E. Arnala dēli", kuras
personīgi atbildīgie biedri ' ir:
1) Eižens Arnals, dzim. Rīgā,
1873. g. 9. jūnijā; dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 16, 2) Egons Ar-
nals, dzimis Rīgā, 1S01. g.
14. jūlijā; dzīvo Rīgā, Dzirnavu
ielā 16 un 3) Kļaus Arnals,
dzim. Rīgā, 1905. g. 26. janvārī;
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 4.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Dzirnavu ielā 16. Darbības no-
zare: minerālūdens iestāde urt
ķīmiska fabrika; sabiedrība no-
dibināta 1865. g. 19. janvārī un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība. Personīgi atbildīgam bied-
ram Eiženam Arnalam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas publicēts
„Valdības Vēstnesī" 1928. g.
226. num.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1931. g.
7. oktobra lēmumu atklātai sa-
biedrībai ' ,,E. Arnala dēli" no-
dibināta administrācija; adminis-
trators Herberts Hans (Hahn),
dzīv. Rīgā, Vašingtona laukumā 1.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
3.'i647 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 955. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rafaels Aleksandro-
vičs", kuras īpašnieks ir Rafaels
Aleksandrovičs, dzimis Gostiņos
1910. g. 22. jūnijā, ar dzīves
vietu Madonā, Lazdonas ielā 8.
Darbības nozare: lopu un lauk-
saimniecības ražojumu uzpirkša
na un atkalpārdošana; uzņē-
mums atrodas Madonā, Lazdonas
ielā 8; darbība atklāta 1934. g.
15. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
33646 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 935. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu
ierakstīta atklāta' sabiedrība
ar firmu „S-ba Debora Loeven-
stein", kuras personīgi atbildīgi
biedri ir: 1) Debora Levi,
Zviedrijas pavalstniece, 2) Zal-
mans Levi, Zviedrijas pavalst-
nieks; dzimuši: 1) Jelgavā, 1887.g.
2. oktobrī, 2) Rīgā, 1890. g.
5. augustā; ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Teātra ielā 2, dz. 4,
2) Rīgā, Teātra ielā 2, dz. 4.
Darbības nozare: cepuru un kor-
sešu darbnīca un galantērijas preču
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rigā, L. Ķēniņu ielā 4;
sabiedriba nodibināta 1928. g.
februārī; darbība atklāta 1928. g.
februāri; personīgi atbildīgie
biedri Debora Levi un Zalmans
Levi noslēgusi pirmslaulības lī-
gumu, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1923. g. 114. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klaviņš.
33625 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. janvāra nolēmumu, paziņo,

ka 150 kr. c. rbļ. parāds pēc
pirkuma - pārdevuma līguma,
korrob. 1911. g. 28. janvāri ar
168. num. uz Tukuma apriņķa
Dzirciema pagasta „Berke" mā-
jām ar zemes grām. 3S07. num.,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāamtās.

Jelgavā, 1935. g. 22. janvārī.
L. 322-obi. 35. 32531o

Priekšs. v. A. M ii h 1 e n b a c h s.
Sekretārs M. D e v i n g t e i s.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g]
21. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasis 1934. g 6 oktobrī Cie-
ceres pagastā mirušā Žaņa Ieva.da
dēla Graubica testamentu.

Liepājā, 1935. g. 30. janvārī.
427m 35. 33971o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. iik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
21. februāra atklātā tiesas sēdē
no,asīs 193L g. 15. novembrī
Vaiņodes pagastā mirušā Roberta
Jāņa d. Caunes testamentu.

Liepājā, 1933. g. 30. janvārī.
448m 35. 33972o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.

riott & Seligmann Liepājas be-
kona fabrika, dib. 1884. g.",
kūpas mērķis — iegūt par
īpašumu, izmantot un izveidot
firmas ,.Marriott <S Seiigmann"
kopš 1884. g. Liepājā pastāvošo
gaļas konservu un bekona fabriku,
eksportkautuvi un saldētavu,
turpināt minētās firmas importa^
eksporta, trarsita 1111 vietējo
tirdzniecību ar lauksaimniecības
produktiem un citām precēm;
sabiedrības sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Jaunā ostmalā 2; sabied-
rība nodibināta uz nenoteiktu
iaiku; sabiedrības pamatkapitāls
Ls 1.503.0:0,— sastādās no
600 akcijām pa Ls 2500,
nomināiVērtībā; pamatkapitāls
iemaksāts mantās; vaidēs priekš-
sēdētājs: Latvijas pavalstnieks
Hermanis Kurce, vaidēs locekļi:
direktors-rīkotājs: Vācijas pa-
valstnieks Alfrēds Ādolfa dēls
Zēligmanis, direktors Vācijas
pavalstnieks Alfrēds Alfrēda d.
Zēligmanis, direktori-kandidāti:
Latvijas pavalstnieks Gotfrīds
Kurce un Anglijas pavalstnieks
Cudbert Thornhill, ar dzīves vie-
tām: 1) Liepājā, Ulicha ielā 66,
2) Liepājā, Hika ielā 9, 3) Liepājā,
Jaunā ostmalā 2, 4) Liepājā,
Ulicha ielā 24, 5) Poppvlands
Bracknell Berks England; sa-
biedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministrs 1926. g. 29. okt.;
statūtu apstiprināšana izsludināta
„Valdības Vēstneša" 1926. g.
251. num.; statūti izsludināti
,,Ekonomista" 1927. g. 7. num.;
sabiedrības darbība atklāta
1926. g. 8. novembrī. Visu sa-
rakstīšanos sabiedrības darīšanās
izdara valdes vārdā ar viena
direktora parakstu. Vekse|us,
pilnvaras, līgumus, kontraktus,
aktis u. c. paraksta divi direk-
tori. Tekošo rēķinu čekus pa-
raksta viens no direktoriem,
kuru valde uz to pilnvarojus 1'.

Liepājā, 1935. g. 30. janv. 33676
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,B" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. janvāra lēmumu
(žurnāla 9. num., reģ. 9. num.)
ierakstīta akciju sabiedrībā ar
firmu ,.Liepājas ogļu un tirdz-
niecības akciju sabiedrība, Lie-
pājā", kuras mērķis — kurināmo
materiālu un citu preču tirdznie-
cība; sabiedrības sēdeklis atrodas
Liepājā, Lieiā ielā 15; sabied-
rība nodibināta uz nenoteiktu
iaiku; sabiedrības pamatkapitāls
Ls 100.000,— sastādās no 400
akcijām par Ls 250,— nomināl-
vērtībā. Ls 86.700,— iemaksāti
skaidrā naudā un Ls 13.300,—
mantās; sabiedrības statūtus ap-
stiprinājis finanču ministrs!927.g.
11. jūiijā; statūtu apstiprināšana
izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 157. num.; statūti iz-

sludināti „Ekonomista" 1927. g.
24. num.; sabiedrības darbība at-
klāta 1927. g. 1. septembrī;
1934. g. 28. aprīļa sab. akcionāru
pilnā sapulcē noiemts sabiedrību
likvidēt un* iecelta likvidācijas
komisija. Likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs: Latvijas pavalst-
nieks Roberts Kurce, locekļi:
Norvēģijas pavalstnieks Johans
Hanzens un Latvijas pavalstnieki
Mečislavs Šlosbergs un Gotfrīds
Kurce. Saistoši ir divi likvidā-
cijas komisijas locekļu paraksti.

Liepājā, 1935. g. 30. janv. 33681
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītinš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. janvāra
lēmumu, uzaicina visas personas,
kurām ir iebildumi pret to, ka
Jēkabpils pilsētas immobiiu ar
hip. 292. num. nostiprina zemes
grāmatās Jēkabpils vecticibnieku
draudzes ipašumā, vai kurām ir
kādi pret šo nekustamu mantu
vērsti prasījumi, kas dibināti uz
īpašuma, ķīlu vai citām zemes
grāmatās neierakstītām lietsikām
tiesībām, pieteikt tos šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ar
brīdinājumu, ka tos, kas noliktā
laikā savas tiesības un pretenzijas
nepieteiks, ieskatīs par tādiem,
kas uz nosaukto nekustamo
mantu zaudējuši savas lietiskās
tiesības un prasījumus pret iegu-
vēju Jēkabpils vecticībnieku
draudzi.

Jelgavā, 1935. g. 22. janvāri.
O. I. 327/35. 32532o
Priekšs. v. A. M ii h 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. janvāra
lēmumu, uzaicina visas personas,
kurām ir iebildumi pret to, ka
Jēkabpils pilsētas immobilu ar
hip. 291. num. nostiprina zemes
grāmatās Jēkabpils vecticībnieku
draudzes īpašumā, vai kurām ir
kādi pret šo nekustamu mantu
vērsti prasījumi, kas dibināti
uz īpašuma, ķīlu vai citām zemes
grāmatās neierakstītām lietiskām

' tiesībām, pieteikt tos šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ar
brīdinājumu, ka tos, kas noliktā
laikās savas tiesības un pretenzi-
jas nepieteiks, ieskatīs par tādiem,
kas uz nosaukto nekustamo
mantu zaudējuši savas lietiskās
tiesības un prasījumus pret iegu-
vēju Jēkabpils vecticībnieku
draudzi.

Jelgavā, 1935. g. 22. janvārī.
O. 1. 326/35. 32533o
Priekšs. v. A. Mūhienbach s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uzaicina ar sludinājumu ,,Vald.
Vēstn.visus tos, kam saskaņā
ar likuma noteikumiem uz 1928.g.
23. maijā nomirušās Annas Ze-
mītis, dzim. Laugaiismantojumu
ir kādas tiesības kā Aivines
Rjuminas bērniem pēc Annas
Zemītis 1928. g. 11. maija testa-
menta, pieteikt tās šai tiesā
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ar
brīdinājumu, ka tos Aivines Rju-
minas bērnus, kas noliktā laikā
savas tiesības nepieteiks, ieskatīs
pār tiesības zaudējušiem un par
Annas Zemītis tcstāmentmant-
niekiem atzīs Alvini Rjuminu un
viņas bērnus Borisu, Veru un
Valeriju.

Jelgavā, 1935. g. 22. janvārī.
M. I. 1298/35. 32762o

Priekšs. v. A. Mūhienbach s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. janvāra
lēmumu, paziņo, ka bezvēsts
promesošā Ādolfa Anša dēla
Goldberga mantībai nodibināta
aizgādnība. 32763o

Jelgavā, 1935. g. 22. janvārī.

Priekšs. v. A. M ii li 1 e n b a c h s.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
21. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 17. decembrī
Kuldīgā mirušās Marijas Roggens
testamentu.

Liepājā, 1935. g. 31. janvāri.
484m 35. 33968o

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīiproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
21. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasis 1934. g. 14. septembrī
Sātiņu pagastā mirušā Miķcļa
Andreja dēla Kinstlera testa-
mentu.

Liepājā, 1935. g. 30. janvārī.
452m 35. 33973o

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
28. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1927. g. 31. jūiijā Vērga|u
pagastā mirušā Andreja Jāņa d.
Bībja (Bibe) mutisko testamentu.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
249m 35. 33967o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
28. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 12. decembrī
Priekulē mirušās Friderikas Hein-
richa meitas Bergs testamentu.

Lie/ pājā, 1935. g. 21. janvārī.
497m/35. 33969o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. g.
28. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 7. novembrī
Grobiņas pagastā mirušā Jāņa
Jorena dēia Starosta testamentu.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
493m/35. 33970o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs E. Speķ i s.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. janvāra lēmumu
(žurnāla 383.num., reģ. 372.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Brāļi Seeberg, Liepājas
nodaļa", kuras īpašnieks ir Arturs
Zēbergs (Seeberg), Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Rīgā 1888. g.
26. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā
Antonijas ielā 1 dz. 3; darbības
nozare: kuģu aģentūra, ogļu im-
ports, nomuitošana un štauvē-
šana; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Graudu ielā 14; uzņēmuma
darbība atklāta 1925. g. 1. janv.;
galvenais uzņēmums atrodas Rīgā
Biskapa ielā 1; prokūrists Georgs
Grīnvalds. 33682

Liepājā, 1935. g. 20. janvāri.

Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmīt'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. janvāra lēmumu

(žurnāla334. num., reģ. 373.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kino Viktorija, īpašn.
T. Bredžs-Briedis" , kuras īpašn.
ir Teodors Bredžs-Briedis, Lat-
vijas pavalstnieks, dzim. Gu:benē
1885. g. 30. janvārī, ar dzīves
vietu Liepājā Graudu ielā 36;
darbības nozare: kinematogrāfs;
uzņēmums atrodas Liepājā
Graudu ieiā 36; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1922. g. 33683

Liepājā, 1935. g. 30. janvārī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V i t i n š.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. janvāra lēmumu

(žurnāla 385. num., reģistra
374. num.) ieraks'īta rēdereja
ar firmu „Rēdereja Martin", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Kārlis Goldmanis, dzimis Cī-

ravā 1886. g. 19. maijā, ar
dzīves vietu Liepājā Jūlianes
ieiā 6 8, 2) Mārtiņš Kārkliņš,
dzimis Pāvilostā 1892. g. 21. okt,
ar dzīves vietu Liepājā Jūlianes
ielā 34, 3) Auguste Šūmanis,
dzimusi Liepāja 1901. g. 11. aug.,
ar dzīves vietu Meitenes muitnīcā,
Eiejaspagastā,4) Gastons-Harolds
Tīrrierts, dzimis Liepājā 1903. g.
11. jūiijā, ar dzives vietu Liepājā
Sauies ieiā 4, 5)Miķelis-Freimanis-
Dreimanis, dzimis Kazdangā

1883. g. 13. novembri, ar dzīves
vietu Liepājā Toma ielā 55,
6) Gerts Rozenflancers, dzimis
Cēsīs 1907. g. 21. janv., ar
dzīves vietu Rīgā Ausekļa ielā 7
dz. 8, 7) Amerikas pavalstnieks
Teodors Kiršteins, dzimis Lub-
ezeres pag. 1887. g. 17. jūlijā,
ar dzīves vietu Liepājā Kr. Valde-
māra ielā 32 dz. 9, 8) Zviedrijas
pavalstnieks Kārlis-Akselis Pers-
sons, dzim. Norrkopingā 1872. g.
20. augustā, ar dzīves vietu
Liepājā Lhicha ieiā 24 , 9) Dā-
nijas pavalstnieks Gebhards Tīde-
mands, dzimis Kopenhāgenā
1877. g. 27. septembrī, ar dzīves
vietu Liepājā Pētera ielā 14;
rēdereju sevišķi pilnvaroti pār-
stāvēt: korespondentrēders Kāriis
Goldmanis un korespontrēdera
vietnieki Gebhards Tidemands
un Mārtiņš Kārkliņš; darbības
nozare: preču pārvadāšana; sē-
dek.is atrodas Liepājā Rožu
laukumā 13; nodibināta 1929. g.
aprīlī uz nenoteiktu laiku un
rēderējas darbība atklāta 1929. g.
aprīlī. 33684

Liepājā, 1935. g. 30. janvārī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,B" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1933. g. 30. janvāra lēmumu
(žurnāla 4. num., reģ. 4. num.)
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Akciju sabiedrība Mar-

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. janvāra lēmumu
(žurnāla 387. num.,reģ. 376. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Atkl. sab. S. Michel-
sons", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Hanna (Chaniia)
Michelsons, dzim. Alapins, dzim.
Viļņā, 1874. g. 25. decembri,
ar dzīves vietu Liepājā, Liepu
ieiā 21, 2) Michaiis Michelsons,
dzimis Liepājā, 1904. g. 29. dec,
ar dzīves vietu Itālijā, Turinā,
via Maika Po.o 21, 3) Vēra
Babsts, dzim. Michelsons, dzim.
Viļņā, 1901. g. 1. sept., ar dzīves
vietu Liepājā, Kūrmājas prosp. 21
4) Salomeja-Sofija Grušlavskis,
dzini. Michelsons, dzimusi Lie-
pājā, 1911. g. 1. janv., ar dzīves
vietu Liepājā,Kūrmājas prosp 21;
visi Latvijas pavalstnieki; sa-
biedrību sevišķi pilnvarota pār-
stāvēt Hanna (Channa) Michel-
sons; darbības nozare: dzelžu
un būvmateriālu tirgotava vai-
rumā: sabiedrības sēdeklis at-
rodas Liepājā, Zivju ieiā 3:
firma pastāv no 1888. g., bet
kā sabiedrība nodibināta 1933. g.
8. jūnijā uz nenoteiktu laiku
un sabiedrības darbība atklāta
1933. g. 8. jūnijā; prokūristi
Hanna (Channa) Michelsons, An-
drejs Babsts un Leopolds Hercen-
bergs.

Liepājā, 1935. g. 30. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

33686 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. janvāra lēmumu
(žurnāla386. num., reģ. 375.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,E. Zemeļa mantnieki,
Salienas ūdensdzirnavas, vilnas
apstrādāšana un koku zāģētava",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Antonija Ziemelis (Zemeis),
dzimusi Lubānas pag., 1870. g.
27. jūnijā, ar dzives vietu Sakas
pag. Salienas ūdensdzirnavās ,
2) Pauls Ziemelis (Zemeis), dzim.
Nītaures pag., 1907. g. 28. maijā,
ar dzīves vietu Sakas pag. Sa-
lienas ūdensdzirnavās, 3) Gertrūde
Ziemelis (Zemeis), dzimusi Alūk-
snes pag. 1900. g. 30. decembrī,
ar dzīves vietu Sakas pag. Sa-
lienas ūdensdzirnavās, 4) Ērika
Ziemelis (Zemeis), dzimusi Liep-
nas pag., 1903. g. 15. janvārī,
ar dzīves vietu Sakas pag. Sa-
lienas ūdensdzirnavās, 5) Marija
Ziemelis (Zemeis), dzimusi Sakas
pag., 1909. g. 20. decembrī, ar
dzīves vietu Sakas pag. Salienas
ūdensdzirnavās, visi Latvijas pa-
valstnieki ; sabiedrību sevišķi piln-
varots pārstāvēt Pauls Ziemelis
(Zemeis); darbības nozare: ūdens-
dzirnavas, vilnas apstrādāšana
un koku zāģētava; sabiedrības
sēdeklis atrodas Sakas pag.
Salienas ūdensdzirnavās; sabied-
rība nodibināta 1908. g. uz
nenoteiktu laiku un sabiedrības
darbība atklāta 1908. gadā.

Liepājā, 1935. g. 30. janvārī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītinš.
33685 Sekret. v. A. P1 ū mī t ' i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „B" daļā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
30. janvāra lēmumu (žurnāla
5. num., reģistra 5. num.) ie-
rakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Mežu rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrība
brāļi Hilmaņi", kuras mērķis —
izmantot mežus, eksportēt un
importēt kokus un koku mate-
riālus; tirgoties ar kokiem un
koku materiāliem iekšzemē un
ārzemēs; iegūt, ierīkot un izman-
tot koku zāģētavas, koku apstrā-
dāšanas un tamlīdzīgas ierices,
kas saistītas aer visāda veida
koku apstrādāšanu; sabiedrības
sēdeklis atrodas Liepājā, Jaunā
ieiā 54; sabiedrība nodibināta uz
nenoteiktu laiku; sabiedr. p; mat-
kapitāls Ls 300.000,— sastādās no
300 akcijām pa Ls 1000,— no-
minālvērtībā; no pamatkapitāla
Ls 100.000,— iemaksāti skaidrā
naudā un Ls 200.000,— mašīnās
un ierīcēs; valdes priekšsēdētāja
un direktoie-tīkotāja: Dānija
(Danny) Hilmanis, valdes priekš-
sēdētājas un direktores-rikotājas
vietnieks: Ārons-Chaims Hilma-
nis, valdes locekļi: Nosons Gors
un Marks Hilmanis, ar dzīves
vietām: 1) Liepājā, Dzintaru
ieiā 10, 2) Liepājā, Kūrmājas
prosp. 17, 3) Rīgā, Tērbatas
ielā 1 3, 4) Rīgā, Skolas ielā 13,
visi Latvijas pavalstnieki ;sabicdr.
statūtus apstiprinājis finanču
ministra biedrs 1927. g. 7. dec;
statūtu apstiprināšana izsludināta
,.Valdības Vēstneša" 1927. g.
277. num.; statūti izsludināti
žurnālā ,,Ekonomists" 1928. g.
7. num.; sabiedrības darbība at-
klāta 1928. g. 1. janvārī. Direk-
torei-rīkotājai D. Hilmanis un
dir.-rīk. vietniekam A. Cli. Hil-
manim ir tiesības parakstīties
kopīgi visās sabiedrības lietās.
Pārējiem valdes locekļiem nav
tiesības parakstīties sabiedrības
iietās bez sevišķas pilnvaras.

Liepājā, 1935' g. 30. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītinš.
33677 Sekretāra v. A. Plūmīt ' is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,B" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. janvāra lēmumu
(žurnāla 6. num., reģ. 6. num.)
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Finieru fabrikas akciju
sabiedrība (Veneer Manufarturing
Co. Ltd.-Furnier Fabrik A. G.,",
kuras mērķis — iegūt, ierīkot un
izmantot Latvijā finieru un koku
apstrādāšanas fabrikas, izgatavot
visāda veida koku un finieru
izstrādājumus un tirgoties ar
šo un citu fabriku ražojumiem un
izstrādājumiem; sabiedrības sē-
dek. is atrodas Liepājā. F<
ieiā 1 3; sabiedrība nodibināta uz'

nenoteiktu laiku; sabiedrības pa-
matkapitāls Ls 100.000,— sa-
stādās no 100 akcijām pa
Ls 1000,— nominālvērtībā; ie-
maksāts skaidrā naudā; valdes
priekšsēdētājs: Jāzeps Gūtmanis;
locekļi: Hermanis Šmēmanis, Her-
manis Rathauss; kandidāti: Žano
Heimanis, Alfrēds Saķerts, ar
dzīvesvietām visi Liepājā: l)Kūr-
mājas prosp. 26, 2) Liepu ieiā 9,
3) Ulicha ieiā 20, 4) Feniksa
ieiā 1 3, 5) Dzintaru ielā 6, visi
Latvijas pavalstnieki; sabiedrības
statūtus apstiprinājis finanču mi-
nistrs 1929. g. '21. oktobrī;
statūtu apstiprināšana izsludināta
„Vaidības Vēstneša" 1929. g.
241. num.; statūti izsludināti
žurnāla ,,Ekonomists" 1929. g.
22. num.; sabiedrības darbība at-
k. āta 1930. g. 2. janvārī. Firmai
saistoši vienmēr divi paraksti:
H. Šmēmaņa jeb Ž. Heimaņa
paraksts no vienas puses kopā
ar H. Rathausa jeb A. Saķerta
parakstu no otras puses. 33678z

Liepājā, 1935. g. 30. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

33678 v. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmīt' is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,B" daļā ar
tirdzniecibas reģistra tiesneša
1935. g. 30. janvāra lēmumu
(žurnāla 8. num., reģ. 8. num.)
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Kuģniecības akciju sa-
biedrība Banga", kuras mērķis —
kuģu rēdereja; sabiedrības sēdek-
lis atrodas Liepājā, Graudu
ielā 14; sabiedrība nodibināta uz
nenoteiktu laiku; sabiedrības pa-
matkapitāls Ls 150.000,— sastā-
dās no 150 akcijām par Ls 1000,—
nominālvērtībā; pamatkapitāls ie
maksāts skaidrā naudā; vaidēs
priekšsēdētājs: Latvijas pavalst-
nieks Georgs Grinvaids, locekļi:
Vācijas pavalstnieks Eižens Zē-
bergs (Seeberg) un Latvijas pa-
valstnieks Alfrēds-Leons Šnors,
ar dzīves vietām: 1) Liepājā,
Kūrmājas prosp. 17, dz. 2,
2) Rīgā, Valdemāra ieiā 7, dz. 3,
3) Liepājā, Ulicha ieiā 65, dz. 4:
sabiedrības statūtus'apstiprinājis
finanču ministrs 1928. g. 19. jan-
vārī; statūtu apstiprināšana iz-
sludināta .A'aidības Vēstneša"
1928. g. 17. num.; statūti izslu-
dināti ,,Ekonomista" 1928. g.
B. num.; sabiedrības darbība at-
klāta 1928. g. 25. janvārī. Sa-
rakstīšanos izdara ar viena direk-
tora parakstu; vekseļus, pilnva-
ras, līgumus, zemes grāmatu un
citas aktis paraksta divi direktori;
tekošo rēķinu čekiem un pasta
sūtījumu saņemšanai pietiek vie-
na direktora paraksts. 33(8

Liepājā, 1935. g. 30. janv.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V i t i ņ š.

Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s.

Daugavpils apgabali. 3. civīlnodaļa
uz Civīiproc. nolik. 397.,399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Josifa Miķeļa d. Gržibovska pra-
sības lietā pret Vasiiijujfkovļevu
Kuzmu Larionovu, Grigoriju li-
jinu, Jāni Jakovļcvu, Pēteri Ar-
temjevu, Michaiiu Evsejcvu, A.i k
seju un Dimitriju Miehailova d.
Maslovicm par Ls 3000 ar '' ,,
ligumsoda piedzīšanu un par
aizpārdošanas līguma anuilēšanu,
uzaicina Jāni Jakovļevu, kura
dzīves vieta prasītāj;m nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā r.o šā
Sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaid. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītāja
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks uz tiesas sēdi
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Daugavpilī, neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 22. janv.
L. 40pr 35. 32768o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa un Antona Franča dēlu
Januševsku lūgumu un saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 19. 2.g. 27. decembrī.
Demenes pagastā Kiobutku mājās
mirušā Franča Jāzepa d. Janju-
ševska atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības "kā mantnie-
kiem, legātāriem .fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpili, 1935. g. 22. janv.
L. 1291a/34. 32767o
Priekšsēdei, b. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs Ķ. Ķangufs.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „B" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 30. janvāra lēmumu
(žurnāla 7. num., reģ. 7. num.)
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Vikandera korķu rūp-
niecības akciju sabiedrība, Lie-
pājā", kuras mērķis — korķu un
dažādu citu korķu un izolācijas
preču izstrādāšana un pašu ra-
žojumu pārdošana; sabiedrības
sēdeklis atrodas Liepājā, Kuršu
ielā 9; sabiedrība nodibināta uz
nenoteiktu laiku; sabiedrības pa-
matkapitāls Ls 1.500.000,— sa-
stādās no 1500 akcijām pa
Ls 1000,— nominālvērtībā;
Ls 750.000,— atrodas iemaksāti
skaidrā naudā un Ls 750.000,—
fabrikas iekārtā un izejvielās;
valdes priekšsēdētājs un direk-
tors-rīkotājs: Latvijas pavalst-
nieks Augusts Bensons, valdes
iocekļi-direktori: Zviedrijas pa-
valstnieks Kārlis Vikanders un
Vācijas pavalstnieks Pauls Šeks,
direktori-kandidāti: Zviedrijas
pavalstnieks Kārlis-Gustavs Vi-
kanders un Latvijas pavalstnieks
Michaels Hilbrants, ar dzīves
vietām: I) Liepājā, Kuršu ieiā 7,
2) Stokholmā, Strandvāgen 51,
3) Berlīnē — Zehlendorf, Schvve-
rinstrasse 16, 4) Stokholmā,
Brānnkvrkagatan 66, 5) Varšavā,
Uiica Marszaļka Focha 9, dz. 5;
sabiedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministrs 1928. g. 24. febr.;
statūtu apstiprināšana izsludināta
, .Valdības Vēstneša" 1928. g.
47. num.; statūti izsludināti žur-
nāla ,,Ekonomists" 1928. gada
10. num.; sabiedrības darbība
atkiāta 1928. g. 23. martā.
Visu sarakstīšanos valdes vārdā
paraksta viens direktors; vekse-
ļus, pilnvaras, līgumus un citas
aktis paraksta divi direktori jeb
direktors-rīkotājs viens pats.

Liepājā, 1935. g. 30. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

33679 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 8. jūiijā
mirušā Pētera Ksavera d. Beikuļa
1932. g. 21. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 27. februāra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 22. janv.
Lieta 552a/34. 32765o
Priekšsēdēt. b. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 16. decembrī
mirušā Tadeuša Jēkaba d. Usāna
1933. g. 20. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 3. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. janv.
Lieta 1399a 34. 32769o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 19. martā
mirušā Jēzupa Oduma d. Kašā
1933. g. 5. martā sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 26. maija lēmumu

apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 22. janv.

Lieta 1027a 34. 3277io
Priekšsēdē'āja b. J. Dāvis.

Sekre ās K. 0 zoliņi.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 22. novembrī
mirušā Oduma Jēzupa d. Rozgala
1933. g. 7. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 10. augusta iēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. janv.
Lieta 1018a/34. 32844o

Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934.' g. 14. novembrī mirušā
Jāņa Atelsona ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu iaikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
ņieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. janvārī.
L. 193/35. 32774o

Miertiesnesis E. Maurers.

Ķēču pagasttiesa,
pamatojoties uz savu š.g. 25. jan-
vāra lēmumu paziņo, ka Emiaja
Dāvā m. Krūmiņš, dzīv. Ķēču
pagasta Kama-Vārnās, pieņem
bērna vietā (adoptē) Tatjanu
Kušaņjevs, dzim. 1917.g. 9.martā,
piešķirot viņai visas adoptīvbērna
tiesības.

Personām, kam pret šo adoptā-
ciju būtu kādas ' ierunas vai
iebildumi, tādi jāiesniedz šai
pagasttiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vaid. Vēstn.". Pēc šī termiņa
nekādus iebildumus nepieņems
un adoptāciju pagasttiesa apsti-
prinās. 33321o

3 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 14. februārī pīkst. 'lO
Rīgā, Lāčplēša un T'rbatas ielas
stūrī, sab. ,,Petrol" lietā pārdos
Johana Birņa un Eižena Kreč-
mana autobusu, novērtētu par
Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un- apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. janvārī.
34033 Tiesu izpild. I. Lācis.Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 25. janvārī nodaļas
reģistrā „A" ar Ns 398. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu „Hiršs
Haitovs un Zālamans Udems
koloniāl- un tabak. preču tirgot.",
kuras personīgi atbildīgie biedri:
1) Hiršs Haitovs, dzimis Ludzā,
1869. g. 3. jūiijā, dzīvo Kārsavā,
Latgales ieiā 39; 2) Zālamans
Udems, dzimis Kārsavā, 1895. g.
22. augustā, dzīvo Kārsavā, Lat-
gales ielā 39. Sevišķi pilnvaroti
pārstāvēt sabiedrību tiikai abi
personīgi atbildīgie biedri
Hiršs Haitovs un Zālamans
Udems kopīgi. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Kārsavā, Latgales
ielā 39. Darbības nozare:
tirdzniecība ar koloniāl- un ta-
bakas precēm. Sabiedrība no-
dibināta 1934. g. 17. decembrī
un tad pat atklāta darbība.

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
33687 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 25. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 399. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „Brāļu Gailīšu tvaika dzir-
navas, Barkavā", kuras personīgi
atbildīgie biedri: 1) Antons Gai-
lītis, dzimis Dzelzavas pag.
1892. g. 15. janvārī, un 2) Jānis
Gailītis, dzimis Adlienes pag.,
1887. g. 26. septembrī; abi
dzīvo Barkavas pag. Gailīšu dzir-
navās. Sevišķi pilnvaroti pār-
stāvēt sabiedrību tikai abi biedri
Antons un Jānis Gailītis kopīgi.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Bar-
kavas pag. Gailīšu dzirnavās.
Darbības nozare: labības un
koku apstrādāšanas dzirnavas un
zāģētava. Sabiedrība nodibināta
1935. g. 2. janvārī un tad pat
atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
33688 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 26. janvārī nodaļas
reeģistrā ,,A" ar 400. num. ie-
rakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Brāļi Lapidosi", kuras
personīgi atbildīgie biedri:
1) Azriels-Joselis Lapidoss, dzim.
Varakļānos 1876. g. 16. martā ,
dzīvo Varakļānos, Viļēnu ieiā 8,
un 2) Leibs-Simcho Lapidoss,
dzim. Varakļānos 1878. g. 22. aug.
dzīvo turpat, V'ļēnu ielā 12.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Azriels un Leibs La-
pidosi. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Varakļānos, Rīgas ieiā 15.
Darbības nozare: tirdzniecība ar
ādām un apaviem. Sabiedrība
nodibināta 1934. g. 5. decembrī
un tad pat atklāta sabiedrības
darbība. 33S89

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p.i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 28. janvārī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 401. num. ie-
rakstīta firma „Vecā aptieka"
L. Moskovskis, kuras īpašnieks
Bērs - Leibs Moskovskis, dzim.
Rēzeknē, 1885. g. 4. maijā,
dzīvo Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 25. Uzņēmums atrodas
Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 25.
Darbības nozare: tirdzniecība ar
aptieku- precēm. Uzņēmuma
darbība atklāta 1922. g. 8. jūnijā.

Daugavpilī, 1935. g. 29. janv.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
33690 Sekretāra p.i. E. Kaņeps.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā 1934. g. 16. decembrī
Pētera Straumītes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. janvāri.
L. 192 35. 32773o

Miertiesnesis E. Maurers.

Auces iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīiproc. noiik. 1676.,
1677., 1679. un 1680. p., paziņo,
ka Latvijas hipotēku banka ie-
maksājusi Latvijas bankas Jel-
gavas nodaļā miertiesneša depo-
zītā rēķinā DN 85 Ls 30,80 divu
Jana Kronberga izdotu un ap-
stiprinātu obligācijas parādu no-

līdzināšanai: 1) Jaunauces krāj-
aizdevu sabiedrībai par 300 kr.
rbļ., kas apstiprināta 1900. g.
1. dec. ar 1123. num., un 2) Otī-
lija ! Krumbergs (Kronbergs) par
1000 kr. rbļ., kas apstiprināta
1910. g. 21. jūiijā ar 1307. num.,
pie kam abas obligācijas izdotas
un apstiprinātas uz tagad Jānim
Viļā d. Krumbergam piederošu
nekustamu īpašumu ar Auces
pils. zemes grām. 3 6. num.,
kas savā laikā kā Vecauces
muižas zemes gabals ar reģ.
271. num. piederējis Jānim Viļā d.
Krumbergam, un uzaicina kre-
ditorus vai viņu tiesību pārņēmē-
jus saņemt deponēto naudu.

Aucē, 1935. g. 22. janvārī.
C. 1. 80 32779x

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Auces iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīiproc. noiik. 1676.,
1677., 1679. un 1680. p., paziņo,
ka Latvijas hipotēku banka ie-
maksājus 5 Latvijas bankas Jel-
gavas nodaļā miertiesneša depo-
zītu rēķinā DN 85 Ls 48,— Jāņa
Ernestā d. Turka Jānim Kristo-
fora d. Smiltniekam uz tagad
Matīsam-Gustavam Jāņa d. Tur-
kam piederošu nekustamu īpa-
šumu Auces pilsētā ar zemes
grām. reģ. 401. num., kas savā
laikā kā Vecauces muižas zemes
gab. ar zemes grām. reģ. 482. nu-
muru piederējis Jānim Ernesta d.
Turkam (slēdzot Vecauces muižas
reģ. 482. foliju izdotās un J914. g.
27. janvārī ar 121. num. korrobo-
rētās obligācijas par 2000"rbļ.)
parada nolīdzināšanai, un uzai-
cina kreditoru vai viņa tiesību
pārņēmējus saņemt deponēto
naudu.

Aucē, 1935. g. 22. janvārī.
C. 1. 78 32778x

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Auces iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīiproc. noiik. 1676.,
1677., 1679. un 1680. p., paziņo,
ka Latvijas hipotēku banka 'ie-
maksājusi Latvijas bankas Jel-
gavas nodaļā miertiesneša depo-
zītu rēķinā DN 85 Ls 72,— Ma-
rijas Friča m. Vilks Rūdolfam
Pētera d. Bērziņam uz tagad
Madei Friča m. Vilks piederošu
nekustamu īpašumu Auces pil-
sētā ar zemes grām. reģ. 329.num.,
slēdzot Vecauces muižas reģ.
480. foliju izdotās un 1912. g.
12. decembri ar 1714. num. ap-
stiprinātās obligācijas par
3000 rbļ. parāda nolīdzināšanai ,
un uzaicina kreditoru vai viņa
tiesību pārņēmējus saņemt de-
ponēto naudu.

Aucē, 1935. g. 22. janvārī.
C. 1. 77 32777x

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Auces iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīiproc. noiik. 1676.,
1677., 1679. un 1680. p., paziņo,
ka Latvijas hipotēku banka ie-
maksājusi Latvijas bankas Jel-
gavas nodaļā miertiesneša depo-
zītu rēķinā DN 85 simts četr-
desmit četrus latus (Ls 144,—)
divu Jevgeņijas Vilke izdotu un
apstiprinātu obligāciju parāda
nolīdzināšanai: 1) Luijam (Lui)
Edvīna d. Katchem (Katche)
par 800 kr. rbļ., kas apstipri-
nāta 1892. g. _ 24. janvārī ar
18. num. un 2) Ādamam Butkum
(Butkusam) par 6000 kr rbļ.,
kas apstiprināta 1913. g. 26. au-
gustā ar 1224. num., pie kam
abas obligācijas izdotas un ap-
stiprinātas uz tagad Nechemijam
Mozus d. Tālam piederošu ne-
kustamu īpašumu ar Auces pils.
zemes grām. 404. num., kas
savā laikā kā Vecauces muižas
zemes gabals ar zemes grām.
reģ. 219. num. piederējis Jev-
geņijai (Ženijai) Vilhelma m.
Vilke, un uzaicina kreditorus
vai viņu tiesību pārņēmējus
saņemt deponēto naudu. '

Aucē, 1935. g. 22. janvārī.
C. I. 79 32776x

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Auces iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civilproc. noiik.
1676., 1677., 1679. un 1680. p.,
paziņo, ka Latvijas hipotēku
banka iemaksājusi Latvijas ban-
kas Jelgavas nodaļā miertiesneša
depozītu rēķinā DN 85 45 latus
34 sant. Franča Krišjāņa d.
Žabra Jānim Jāņa d. Feldmanim
uz tagad Fricim Krišjāņa d.
Žabrim piederošu nekustamu
mantu — Jelgavas apr. Bēnes
muižas zemes gabalu ar zemes
gabalu ar zemes grām. reģ.
322. num. izdotās obligācijas
par 2000 kr. rbļ., kas korroborēta
1903. g. 2. jūnijā ar 428. num.,
parada nolīdzināšanai, un uz-
aicina kreditoru vai viņa tiesību
pārņēmējus saņemt deponēto
naudu.

Aucē, 1935. g. 22. janvārī.
C. 1. 69 32775x

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Auces iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīiproc. noiik. 1676.,
1677., 1679. un 1680. p., paziņo,
ka Latvijas hipotēku banka ie-
maksājusi Latvijas bankas Jel-
gavas nodaļā miertiesneša depo-
zītu rēķinā DN 85 Ls 22,67
Jāņa (Ivana) Grievaida Ādamam
Vikentija d. Butkurn (Butkusam)
uz tagad Jānim Jāņa d. Grieval-
dam piederošu nekustamu īpa-
šumu Auces pilsētā ar zemes
grām. reģ. 383. num. (siēdzot
Vecauces muižas reģistrā 353. fo-
liju) izdotās un 1910. g. 22. aprīlī
ar 667. num. apstiprinātās obli-
gācijas par 1000 rbļ. parāda
nolīdzināšanai, un uzaicina kre-
ditorus vai viņa tiesību pārņēmē-
jus saņemt deponēto naudu.

Aucē, 1935. g. 22. janvāri.
C. i. 76 32780x

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. janvāra
lēmumu un pamatodamies uz
Cicilproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1934. g. 14. martā mirušā Jāņa
Staņislava d. Belinska mantni 'e-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojums tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 75/35. 32543o

Miertiesnesis Ķ. A v e n s.
Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 4. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 29. novembra spriedumu
Hercu Brachmani, dzīv. Līvānos,
Rīgas ielā 204, par tīrības neie-
vērošanu Līvānu žīdu draudzes
lopkautuvē Līvānos, pēc Sod.
lik. 235. un 239. p., sodījis ar
40,— latiem vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēka.

1935. g. 30. janvārī.
33863r L. 1155/34.

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīliik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīiproc. lik. 1725. p. un
saskaņā ar savu š. g. 22. janvāra
lēmumu, uzaicina 1933. g. 20. d' e-
dcembrī mirušā Ābrama Nadeļa
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 22. janv.
75-c. 32544o

Miertiesnesis (paraksts).
Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g.
18. janvāra iēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīliik. 1239. un
1241. p. un Civnproc. noiik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1922. g. 12. augustā Ciblas
pag. Mastam c. mirušā Jēzupa
Bokiša mantniekiis, pieteikt 3mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas , savas
mantošanas tiesības uz minētā
Bokiša mantojumu, atrodošos
Ciblas pag. Mastam c. un sastā-
vošu no nekustamas un kustamas
mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
piefiemti.

Ludzā, 1935. g. 22. janvārī.
27/blak. 32784x

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
21. janvāra lēmumu un saskaņā
ar Latgales Civīnik. 1239. un
1241. p. un Civīiproc. noiik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 9. jūiijā Pildas pag.
Kisluchas c. mirušā Jāņa Spedža
mantniekus, pieteikt 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Spedža
mantojumu, atrodošos Pildas pag.
Kisiuchas c. un sastāvošu no
nekustama īpašuma 15 ha pla-
tībā.

Pēc minētā termiņa nekāds
pieteikums netiks pieņemts.

Ludzā, 1935. g. 22. janvārī.
29 biak. 32785x

Miertiesnesis R. O b r a m s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis (kan-
celeja Rīgā Brīvības ielā 141,
dz. 14), saskaņā ar Civīiproc.
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedribas
prasībā 1935.g. 6. apiīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodajas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Kazimira Poļachovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, I. Piena ielā,
muižu zemes gruntsgabalu , un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
329. num. un sastāv no Rīgas
apr. atrodoša Ermeliņu muižas
dzimtznomas 74. zemes gabala
555 kv. metru platībā ar uz tā
atrodošamies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34082

Rīgā, 1935. g. 24. janvārī.
Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis (kan-
celeja Rīgā Brīvības ielā 141
dz. 14), saskaņā ar Civīiproc.
noiik. 1283.—1290.p.,paziņo, ka:

1) Judeļa Kleina tiesību ņēmēja
Bincļa Kaplana prasībā par
Ls 3000,— ar proc. un izdev.
1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
mir. Joseļa Kleina nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Hospitāļu un Oficieru ielās,
II hip. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1226. num.
(25. grupā, grunts 23. num.) un
sastāv no Duntes muižas dzimts-
rentes gruntsgabala zemes 701 kv.
metra platībā ar uz tā atrodo-
šamies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9720,—, bet solīs,
sāksies saskaņā ar Civīiproc.
noiik. 1293. un 1326 p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9000,— un
prasību nodrošināšanas atzīme
par Ls 7780,— un obroka parāds
Ls 102,33;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 34081

Rīgā 1935 g. 26. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1935. g. 11. februārī
pīkst. 11.30 Rīgā, Merkeia ielā 6
dz. 1 pārdos pirmā tipogrāfijas
kooperatīva firmas ,,K- Krauze"
papira griežamo mašīnu, kas no-
vērtēta par Ls 276,35.

Iepazīties ar mantu sarakstu ,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
L. 287 34066

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 16. februārī pīkst. 10
Rīgā, Mūrnieku ielā 12 dz. 3,
kancelejā, pārdos ZamueļaSupera
dažādus vekseļus, novērtētus par
Ls 553,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. janv. 34070
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civilproc.
noiik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bank. Ls 584,94
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 17. augustā pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Eduarda Vassiļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Rīgas apr. Ķēču
pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistrā 5394. num.
un sastāv no ,,Sēlīši 41F un
41Fa" mājām 42,C6 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3309,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6500;

4) rolītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 330,90 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalties. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33506

1935. g. 22. janvārī.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc. noiik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bank. Ls 706,20
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 17. augustā pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula Taupmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Inčukalna pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
4183. num. un sastāv no ,,Dzelz-
āmuri 19F" mājām, 1,51 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3267,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12500—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 326,70 un jā-
uzrāda tieslieiu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 22. janvārī. 3c507
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc.
noiik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Ls239,88
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
17. augustā pl. 10 Rī' gas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Dreiblata nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Zaubes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10356. num.
un sastāv no Kliģenes muižas
atdal. zemesgab. ,,Kalēji 5F un
5Fa", aptv. 19,67 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2950,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 295 —

un jāuzrada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērs, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 22. janvārī.
33508 Tiesu izpild. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Frīdricha
Grintāla 1935. g. 7. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Frīdriķim Grīntālam
pilnā sastāvā piederošās Spun-
diņu mājas, Ventspils apr. An-
ces pag. ar zemesgrām. 5041.
num., 21,22 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civilproc. noiik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1685,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5200,—ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 168,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 33436

Ventspilī, 1935. g. 28. janv.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
citu prasības piedziņai no Friča
Peterberga 1935. g. 7. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fricim Peterbergam pilnā
sastāvā piederošās Ķēzīt mājas,
Ventspils apr. Puzes pag. ar
zemes grāmatu 576 / 1668 num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīiproc. noiik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 7136,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4700,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 713,60 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 33435

Ventspilī, 1931 g. 2i. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīiproc.
noiik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 240,59 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Mārtiņa
Cīruļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Inčukalna pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 11190. num. un
sastāv no ,,Upmaļi 14F" mājām
14,33 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1044,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 104,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 22. janvāri. 33509
Tiesu izpildītājs V. Jursons.



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Andreja Ciņa
1935. g. 7. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andrejam Cinim pilnā sastāvā
piederošās Alksnīšu mājas, Vents-
pils apr. Zlēku pag. ar zemes
grām. 2655 6467. num., 20,60 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīiproc. noiik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 3167,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3h00,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 316,70 un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka ir atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 33437

Ventspilī, 1935. g. 28. janv.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu bij. Kača-
novas pag. valdes 1922. g. 6. febr.
Jānim (Ivanam) Strunkinam iz-
sniegto Latv. iekšz. pasi 918.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z N° 68320 1819,
ko Grīvas pils. valde 1932. g.
7. sept. izsniegusi Kārlim Bīriņš.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Andreja Denau'a
1935. g. 7. augustā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andrejam Denau'am pilnā sa-
stāvā piederošās Tīporu mājas,
Ventspils apr. Ugāles pag. ar
zemes grāmatu 1878 7037. num.,
18,23 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīiproc. noiik. 1262. p..
novērtēta par Ls 1192,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 119,20 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
ai ļauts iegūt pārdodamo nek-is-
tamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 33444

Ventspilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Vilhelma-Korne-
iiusa Kāļa 1935. g. 7. augustā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Viliielmam - Korneliusam
Kālam pilnā sastāvā piederošās
Bunge mājas, Ventspils apr.
Ēdoles pag., ar zemes grām.
2738. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīiproc. noiik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 235S,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 10.000 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 235,80 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
atļauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 33441

Ventspilī 1935. g. 28. janvāri.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai no Kārļa Reinfelda
1935. g. 7. augustā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārlim Reinfeldam pilnā sastāvā
piederošās Tīruma mājas Vents-
pils apr. Popes pag., ar zemes
grām. 1846/7055. num., 20,29 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīiproc. noiik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1915,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 191,50 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 28. janvārī.
33438 Tiesu izpild. J. Daile

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Metas
Hofmanis un Friča Endzeļa
prasības piedziņa no Artura-
Kārļa Krūzes 1935. g. 7. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Arturam - Kārlim Krūze
pilnā sastāvā piederošās Dinge-
Pēter-Sīme mājas, Ventspils apr.
Dundagas pag. ar zemes grām.
717/1810. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīiproc. noiik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1332,—;

3) nekustamamantai ir hi-
potēku parādi Ls 7160,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 133,20 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atjauts iegūt pārdodamo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 23. janvārī.

334-12 Tiesu izpild. J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ieiā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Foma Maslo-
bojeva 1935. g. 7. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fomam Maslobojevam
pilnā sastāvā piederošās Saul-
zemes mājas, Ventspils apr.
Dundagas pag. ar zemes grām.
3716. num., kopplatībā 29,812 ha;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīiproc. noiik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 610,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 61.— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935 g. 28. janvāri.
33439 Tiesu izpildītājs J.Dai 1e

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zeme > bankas pra-
sības piedziņai no Valta Simsona
1935. g. 7. augustā pikst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Valtam Simsonam pilnā sastāvā
piederošas Jaunarāju-Stends mā-
jas, Ventspils apr., Ugāles pag.
ar zemes grām. 298/1383. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīiproc noiik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 7497,—;

3) nekustamai mantai :r hi-
potēku parādi Ls 10.700,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 749,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 33443

Ventspilī, 1935. g. 28. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Alberta

Šļakāna, Aleksandra Šļakāna un
citu prasības piedziņai no Andreja
Andrejenko 1935. g. 7. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Andrejam Andrejenko pilnā
sastāvā piederošās Steberu mājas,
Ventspils apr., Dundagas pag.,
ar zemes grām. 149 1164. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civilproc. noiik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2814,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 281,40 un jāie-

sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 28. janv.
33440 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīiproc
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. vaid. prasības
apmierināšanai 1935. g. 6. aprīlī
pulksten 10 Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nestera Kuzmina nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Dag-
das pag. ar nosaukumu „Gar-
nadži" , ierakstīta zemes grām.
reģ. 19016. num., (7F gruntī),
13,40 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1580,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1600,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 158,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civilnodaļas kancelejā. 33706

Krāslavā, 1935.g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Augusta Dan-
kera 1935. g. 7. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augustam Dankeram pilnā sa-
stāvā piederošās Avotkainu mā-
jas, Ventspils apr., Dundagas
pagastā, ar zemes grām. 2046/
7355. num., 22,34 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīiproc noiik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 1092,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4300,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 109,20 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atjauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1935. g. 28. janv.
33446 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jāņa Apsalona
1935. g. 7. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Apsalonam pilnā sastāvā
piederošas Lagzdukalnu mājas,
Ventspils apr. Dundagas pag.
ar zemes grām. 1960/7269. num.,
22,21 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīiproc noiik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 2950,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 295,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 33445

Ventspilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs ļ. Daile

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civilproc
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
13. aprīlī pikst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Konstantīna Gurina neku-
stamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
pag. Bižu s. v., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 26354. num.
(5. grunti), 8,928 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1472,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000.— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 147,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 33705

Krāslavā, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rigas ielā
52), saskaņā ar Civīiproc noiik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ignata Jāņa d. Sardiko nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Pie-
drujas pag. Kuzminu s. v., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
466. M° (3. gruntī), 28,545 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls4392,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 430,20 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 33707

Krāslavā, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

f >

'Citu iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
11. februārī pikst. 11 Rīgā,
Audēju ieiā 11, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Prāma mē-
beles, novērt, par Ls 493,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34079b

Rigā, 1935. g. 2. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. februārī pīkst. 11 Rīgā,
I. Ķēniņu ielā 32, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Rakovicka
rokas ķīlu — trauku bufeti,
novērtētu par Ls 405,—. viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rigā, 1935. g. 2. febr. 34080b

Meliorācijas departamenta saimnieciskā dala
Rīgā, Dzirnavu ieiā 31, dz. 3 4. ist. š. g. 19. februārī pikst. 11

rakstveida sacensībā izdos piegādāt:
4500 kg nesalstošā sprāgstošā želatīna,
2000 gab. elektriskās aizdedzes JV« 8 ar 5 mtr. vadiem,
3000 gab. elektriskās aizdedzes N° 8 ar 4 mtr. vadiem.

Sacensībā var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katra materiāla
piegādi atsevišķi vai pa daļām.

Sacensības nodrošinājums noiikts 5"apmērā no piedāvājuma
summas.

Ar tuvākiem sacensības, techniskiem un piegādes noteikumiem
var iepazīties saimnieciskā daļā parastā darba laikā. 34318z

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona inženieris

Smiltenē, Dārza ielā 7/9, š. g. 15. febr., pīkst. 10, izdos jauktās izsolēs:
a) 430 mlaukakmeņu piegādi Daugavas ielas pārbūvei,

Smiltenē (Valmieras-Smiitenes I šķ. ceļa no km 36,330—36,915).
Piegādi izdos 20—30 mvienībās, ar nodrošinājumu zemturiem

Ls 5,—, bet pārējiem solītājiem Ls 10,—, par katru vienību.
b) 44000 gab. sarkano māla ķieģeļu un 35000 gab. dzelteno

ķieģeļu piegādi rajona darbnīcu un garāžas būvei, Smiltenē, Pils ielā.
Nodrošinājums sarkano ķieģeļu piegādei Ls 110.—, bet dzel-

teno — Ls 90,—. 34226z
Tuvākas ziņas par piegādēm rajona kancelejā. L 4715

Burtnieku virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 16. februāri, pīkst. 12, Dikļu pagasta Buden-
brokas muižā
pārdos augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus

materiālus un vecas ēkas noplēšanai:
Ārcjema 1. iec, Pociema 3. iec. un Augstrozes 4. iec. mežnie-

cībā, pavisam 35 vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 660,—.
Augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus

pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem un
vecās ēkas noplēšanai pēc atsevišķiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai drošības
naudu par augošu mežu un saimn. kārtā sagatavot, materiāliem 10%
no novērtējuma un par noplēšamām vecām ēkām 25% no novērtē-
juma; pēc nosolišanas drošības nauda jāpapildina līdz augstāk norā-
dītiem ° 0 no nosolītās summas.

Virsmežniecība patur tiesību pārdošanai izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 34047z

Liepājas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 5. martā pulksten 12 Liepājā,
Zemnieku zālē, Rožu laukumā 3

augošu mežu (ozola-oša lietkoki)
1. iec. mežniecībā, kopsummā 4 vienībis, vērtībā no Ls 160,—
līdz Ls 210,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iec.
mežziņa. 34228

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu jauktā izsolē
1935. g. 13. februārī pulksten 12 Rīgā Merķeļa ielā 13, Latviešu
biedrībā, papildināts ar šādām vienībām:

Benkavas virsmežniecībā: 1. iec. mežniecībājaunauces novadā,
4 vienības, pēc platības no 1,00—8,98 ha, no Ls 617,— līdz Ls 2940,—
vērtībā.

Nītaures virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Zaubes novadā,
2 vienības, pēc platības no 7,02—7,27 ha, no Ls 3462,— līdz Ls 3705,—
vērtībā.

Bruņniecības virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās,
Remtes, Aizupes, Grenču un Jaunpils novados, 5 vienības, no
4,90 ha un 1824 num. k. iīdz 11,14 ha, no Ls 1077,— līdz Ls 2975 —
vērtībā.

Ugāles virsmežniecībā: 3., 4. un 7. iec. mežniecībās, Puzenieku,
Puzes un Ugāles novados, pavisam 15 vienības, pēc platības no
2,30—40,14 ha un celmu skaita no 1059—3406, no Ls 190,— iidz
Ls 4175,— vērtībā.

Rucavas virsmežniecībā: 1., 2., 4. un 6. iec. mežniecībās,
Slamstes, Luknes, Rucavas un Bernātu novados, pavisam 7 vienības,
pēc platības no 1,11—8,66 ha, no Ls 584,— iīdz Ls 1912.,— vērtībā.

Cīravas virsmežniecībā: 1. iec. mežniecībā, Cīravas novadā,
1 vienību, 24,80 ha, Ls 2620,— vērtībā.

Piebalgas virsmežniecībā: 2. un 4. iec. mežniecībās, Jaunpiebal-
gas un Bānūžu novados, 2 vienības, no 400—520 num. apses, no
Ls 191,— iīdz Ls 231,— vērtībā.

Dundagas virsmežniecībā: 5. iec. mežniecībā, Ūķenes novadā,
85 num. apses, Ls 188,— vērtībā.

Valmieras virsmežniecībā: 1. iec. mežniecībā, Valmieras no-
vadā, 75 num. apses, Ls 101,— vērtībā.

Alūksnes virsmežniecībā: 5. iec. mežniecībā, Bejas novadā,
1 vienību, 3,63 ha un 4959 num. koki, Ls 10.674,— vērtībā. 34335z

Juglas virsmežniecībā: 1., 2. un 3. iec. mežniecībās, Ulbrokas,
Zaķu un Kangaru novados, 3 vienības, no 0,24—1,30 ha un
289 num. koki, no Ls 133,— līdz Ls 203,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. 6, dz. 10,
8. istaba.

ileliiiāoias departamenta saimnieciskā dala
Rīgā, Dzirnavu ieiā 31, dz. 3, 4. ist. š. g. 1. martā, pīkst. 10

rakstveida sacensībā izdos neriņķotu tērauda stiepuļu
trossu piegādi bagarmašīnām:

12 mm 0 200 tek. mtr.
16 mm 0 2400

18 19 mm 0 1566
22 23 mm 0 270

38 mm 0 1102,5 ,,
22 mm 0 895
20 mm 0 200

Sacensībā var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katru trossu
piegādi atsevišķi vai pa daļām.

Sacensības noteikumu kārtīgas izpildīšanas nodrošinājums
nolikts 5° i, nu piedāvājuma summas.

Ar tuvākiem sacensības, techniskiem un piegādes noteikumiem
var iepazīties saimnieciskā daļā parastā darba laikā. 34317z



(f li&as foomert&anškt*
izsludina par nozagtām zemāk minētās bankas izdoto noguldījuma
zīmes un, pamatojoties uz 1920. g. 29. aprīļa likumu (,,Vald.
Vēstn." 97), uzaicina visus, kam uz šīm zīmēm būtu kādas liku-
mīgas prasības, pieteikt tās Rīgas Komercbankai 6 mēnešu laikā,
skaitot neizsludināšanas dienas. Pretējā gadījumā zemāk minētās
noguldījumu zīmes, pēc apzīmētā termiņa notecēšanas, atzīs par
nederīgām un to vietā izdos jaunas zīmēs.

Rīgas komercbankas izdotās noguldījuma zīmes:
JVs 519 par Ls 5600—, izrakstīta 1928. g. 25. aprīlī
„ 561 „ „ 3100,— „ 1928. g. 24. augustā
„ 1524 „ „ 6400— „ 1931. g. 14. aprīlī

uz Emila Aleksandra d. Stāla vārdu.
Rīgā 1935. g. 29. janvārī. 1 33772

Likumu un Ministru kabfnetD
noteikumu Rrūļuim.

1935. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kul
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,15
ar piesūtīšanu .... „ 0,20

Saturs:
1) Likums par valsts valodu.
2) Papildinājums likumā par

pašvaldību obligātorisko skelu
skolotāju algošanu.

3) Likums par cukurrūpniecības
veicināšanas likuma atcelšana

4) Pārgrozījumi noteikumos par
Liepājas brīvostu.

5) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi dzelzceļu likumā.

6) Skolu saraksts, kuru apme-
klēšana dod tiesību atlikt ie-
saukšanu obligātoriskā kara
dienestā, saskaņā ar karaklau-
sības likuma 35. pantu.

7) Pārgrozījums rīkojumā par
zīmognodevu.

8) Pārgrozījumi muitas tarifos.
9) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par atsavināša-
nas nodevu.

Latvijas
Zirgaudzētāju biedrība

paziņo, ka š. g. 21. februārī
pīkst. 12 Ābeļu pag. ,,Viesītēs "
vairāksolīšanā pārdos tur novie-
toto un (špata) dēļ likvidējamo
valsts pabalsta ērzeli. 3433$

Rīgas apsargāšanas un slēgša-
nas aks. sab. izsludina zināšanai ,
ka sargs Andrejs Soms pazaudējis
sab. piederošo ,,Stok" sist. rev^
JVs 4297. Ierocis atrašanas gadī-
jumā nod. Rīgas apsarg. un slēgs.
akc sab. Rīgā, Kaļķu ieiā 1.

Rigas-Hamburgas līnija.
Ar šo paziņoju, ka 1935. g.

9. februārī preču tvaikoņa
„ERNA" N.R.T. 491,18 vietā
uz Hamburgu izies

preču tv. „WILHELM RUSS"
N.R.T. 575,06, saskaņā ar „Vakf.
Vēstn." 1934. g. 294. num.
izsludināto sarakstu.

Kuģu aģents
,,Lorenz M. Meesenburg"

34227 Rīgā, L. Pils ielā 6.

Rozbeķu un apkārtnes
piensaimnieku sabiedr. valde
paziņo, ka saskaņā ar 1935. g.
12. janvāra ārkārtējās pilnas
biedru sapulces lēmumu, Rozbeķu
un apkārtnes piensaimnieku sa-
biedrība pievienojas Rozbeķu lauk-
saimniecības biedrībai, nododot
visu aktīvu un pasīvu, kāds skai-
tījās uz 1935. g. 12. janvāri līdz
ar visām saistībām Rozbeķu
lauksaimniecības biedrībai.

33899z Valde.

Rozbeķu lauksaimniec.
biedrības valde

paziņo, ka uz 1935. g. 12. janvāra
pilnas biedru sapulces lēmuma
pamata biedrība pārņem visu
Rozbeķu un apkārtnes piensaim-
nieku sabiedrības aktīvu un pasīvu
iīdz ar visām saistībām, kamdēļ
arī visiem Rozbeķu un apkārtnes
piensaimnieku sabiedrības kre-
ditoriem savas prasības jāiesniedz
lauksaimniecības biedrībai, kuras
valdes sēdeklis ir Rozulas pag,
Vienotnēs, c Rozulu.

33898z ' Valde.

Aderkašu 1. 1apkop, pārrau-
dzība? biedrības likvidatori

paziņo, ka pamatojoties uz pilnas
biedru sapulces 1935. g. 20. jan-
vāra lēmumu, šī biedtība likvi-
dējas. Kam būtu prasības pret
biedrību, tās jāpieteic 1 mēneša
laikā no sludinājuma ievietošanas.

Biedrības miteklis Taurupes
„Svirbu|os". Tālr. Taurupe 50

33994

Rīgas muitnīca,
pamatojoties uz Muitas lik.
1140. pantu, pasludina, ka ar
viņas kopsēdes 1935. g. 7. janvāra
lēmumiem, par Muitas lik. 992. un
1054. p. paredzētiem pārkāpu-
miem, tālāk minētās personas
sodītas ar aizturēto preču konfis-
kāciju un naudas sodu:

1) tv. „Rabe" kurinātāji, Vāci-
jas pavalstnieki: Francis Šitters
ar Ls 120, Johans Janssens ar
Ls 80 un Heinrichs tho Horsts ar
Ls 120 un

2) tv. „Libau" kurinātājs,
Zviedrijas pavalstnieks Hugo
Holbergs ar Ls 60.

Minētos lēmumus sodītie var
pārsūdzēt Muitas departamentā
3 nedēļu laikā no sludinājuma
dienas. Pārsūdzības, pieliekot
pienācīgo zīmognodevu, iesniedza-
mas caur Rīgas muitnīcu.

Priekšnieka v. (paraksts).
Kontrabandas nodaļas
33896o pārzinis A. Bruss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. februārī pīkst. 11 Rīgā,
K'ostera ielā 19, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Otto Jegera mē-
beles un drēbes, novērt, par
Ls 350,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 34341b

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.

Alšvangas pag. valde izsludina
par nederīgu Jāzepa Forziņa
pensijas apliecību 171, ko viņam
izsniegusi Ventspils apr. karā
cietušo pensiju komisija 1925. g.
18. martā. 26912o

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētās: 1) la-
bības grāmatiņu 395, ko šī pag.
valde izdevusi Pēterim Jura d.
Raznai un 2) kumeļa reģistr.
zīmi 562, ko šī pag. valde 1932. g.
1. jūn. izdevusi Jānim Grigalim.

Valkas muitnīca
paziņo, ka viņa 1935. g. 25. feb-
ruārī pulksten 9.30 muitas kon-
troles telpās Valkas dzelzceļu
stacijā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā kontrabandas lietās konfiscē-
tās preces (9 kg bišu vaska,
1,4 kg ziepju, 1 petrolejas lampu,
linu audeklu, ogu ievārījumu un
citas preces), kopvērtībā pēc
taksācijas par Ls 15.
34045o Valkas muitnīca.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. izsniegusi Ābra-
mam Gitlinam. 34063o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 38210/34209,
ko Rīgas pils. vaid. darba nod.
1932. g. 10. jūn. izsniegusi Hein-
richam-Eduardam Gustam.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 155988/156394,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1933. g. 26. sept. izsniegusi
Katrīnai Cīrulis. 34065o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu apliecību
N° 32804, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1933. g. 12. okt. izdevis
Karpām Krasanovam. 33902o

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Pētera
Niedrīša, dzim. 1886. g. 22. aug.,
kara klausības apliecības grāma-
tiņu 36570, ko Rīgas kara apr.
priekšn. izdevis 1924. g. 21. aug.

Rīgas radiofons izsludina par
nederigu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 67267, kas izd.
Saiomonam Kremeram. L 4706

Rīgas radiofons izsludina par
nederigu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 85133, kas izd.
1934. g. 7. jūiijā Simanim Potalui.
34076 L 4707

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļauju 81013, kas izd.
1934. g. 17. martā Jānim Skal-
bergam. L 4708 34077b

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. JN 017621,1221, ko
šī pag. valde 1927. g. 25. nov.
izdevusi llžai Stašans, dzim.
Tračums. 3232 lx

Ķeipenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi 236, ko Kastrā-
nes pag. valde 1931. g. 9. ok-
tobrī izdevusi Otto Lindem.

Launkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. 4835, ko 8. Dau-
gavpils kājn. pulka komand.
1926. g. 30. maijā izdevis Au-
gustam Jēkaba d. Bērziņam.

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) pasi ser. PT
004565, ko šī pag. valde 1927. g.
12. dec. izdevusi Aiīdei Krugiovs;
2) pasi ser. PZ 003719, ko ši
pag. valde 1927. g. 8. sept.
izdevusi Jūlijai Rusis, un 3) la-
bības grām. 263, ko šī pag.
vaide 1934. g. izdevusi Eduardam
Apinim. 32454x

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Pētera
Vēvera ,,Mauzer" sist. revolveri
JVs 12835. 33995o

Iršu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. MN 011624,
ko šī pag. valde 1928. g. 13. febr.
izdevusi Frīderikai Hazenfuss.

Jauniatgales pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L JVs 58903/105, ko
šī pils. valde 1933. g. 18. sept.
izsniegusi Katrīnai Dille. 33891o

Kalētu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
442, ko Aizvīķu pag. valde
1927. g. 5. februārī izdevusi
Jānim Saule. 32455x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Šķūņu ielā 17, dz. 1-a, pārdos
vairāksolīšanā a./s. „Latlauks"
mēbeles, novērt, par Ls 700,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34339b

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. februārī pikst. 12 Rīgā,

Tirgoņu ieiā 10, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Aleksandras Su-
šinskis veikala iekārtu, novērt,
par Ls 210,—, viņas 1933. g.
nodokļu parāda segšanai. 34340b

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
13. februārī pīkst. 11 Rīgā,
Lāčplēšu ielā 5_6, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Levinsona
mēbeles, novērt, par Ls 350,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34078b

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.

Dricēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) iekšzemes pasi ser. MK
012035/2435, ko šī pag. valde
1928. g. 30. jūlijā, un
2) zirga pasi 9504/1100, ko šī
pagasta valde 1933. g. 6. decembrī
izdevusi Augustam Pētera d.
Mačukam. 32461 x

Elkšņu pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu
169. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi
Mārtiņam Gasparam. 33754o

Iecavas pag. valde atsauc savu
sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 189. num., ar ko izslu-
dināta par nederīgu Latv. iekšz.
pase ser. CK JVs 00582, ko viņa
1928. g. 6. jūnijā ar JVs 1482 izd.
Emmai Rozentāls. 32525x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām:
1) Latv. pasi ser. KN JVs 016793,
ko viņš 1931. g. 4. dec. ar JVs4090
izd. Ilarionam Vasiijevam; 2) Lat-
vijas pasi ser. KN Ne 016719/4016,
ko viņš 1931. g. 7. janv. izd. Vla-
dislavam Maiahovskim; 3) Lat-
vijas pasi ser. KL JYs020425/2024,
ko viņš 1928. g. 7. janvārī
izd. Rozālijai Trans; 4) Latv.
pasi ser. KL JVs 007439/1039,
ko Laucesas pag. vaide 1927. g.
21. nov. izdevusi Jānim Elksni-
nam; 5) Latv. pasi ser. IN
JVs 002715/315, ko Naujenes pag.
valde 1927. g. 4. dec. izd. Vero-
nikai Mirošnikovs, un 6) Polijas
iekšz. pasi (JV8 un datums nav
zināmi), ko Braslavas apr. Novo-
Pogosta pagasta valde izdevusi
Ķatrīnei Andrejevs. 32522x

Bērzaunes pag. valde atsauc
sludinājuma par pases ser. NJ
001109, ko Bērzaunes pag. valde
1929. g. 8. aug. izdevusi Nikola-
jam Kņipanam, nozaudēšanu, jo
minētā pase ir atrasta. 32178x

Blīdienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 27. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Krišam Ķimsim. 35374o

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi 411,
ko Dagdas pag. valde 1926. g.
29. martā izdevusi Kaetanam
Stauro. 32314x

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. KT 018412/2412, ko šī pag.
vaide 1928. g. 23. maijā izdevusi
Jānim Mednim; 2) pagaidu perso-
nas apliecību 29, ko šī pag. valde
1934. g. 25. jūl. izdevusi Pēterim
Spirkam; 3) darba grāmatiņu
L JVs 398020/580, ko šī pag. valde
1933. g. izdevusi Alfejam Zita-
nam; 4) maizes labības grāma-
tiņu 222, ko šī pag. vaide 1934. g.
izdevusi Jānim Zodanam; 5) pie
šī pag. Podniekos dzīvojošā Jāņa
Domenika d. Podnieka atrodas
ķēve, melnas spalvas, krēpes uz
labo pusi, 14 gadus veca, 136 cm
augsta, sevišķu pazīmju nav,
ķēves pase pieteikta par nozau-
dētu. Iestāde, kas pasi izdevusi
un uz kā vārdu tā izdota, nav
zināmi, kādēļ uzaicinām personas,
kam uz minēto ķēvi būtu kādas
tiesības, pieteikties šinī pagasta
valdē 1 mēneša laikā no ši sludi-
nājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Pēc minētā termiņa
Jāni Podnieku uzskatīs par ķēves
īpašnieku un viņam izdos jaunu
zirga pasi; 6) pie šī pag. Lipnas
muižā dzīvojošiem Eduarda Du-
kana mantniekiem atrodas ķēve,
rūdā spalvā, krēpes nogrieztas
balta apaļa zīmīte pierē, 13 gadus
veca, 153 cm augsta, ķēves pase
pieteikta par nozaudētu. Iestāde,
kas pasi izdevusi un uz kā vārdu
tā izdota, nav zināmi, kādēļ
uzaicinām personas, kam uz mi-
nēto ķēvi būtu kādas tiesības,
pieteikties šinī pasgata valdē
1 mēneša iaikā no šā sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.". Pēc
minētā termiņa Eduarda Dukana
mantniekus uzskatīs par ķēves
īpašniekiem un viņiem izdos
jaunu zirga pasi. 33063o

Mērdzenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu sabojāto
zirga pasi 1835, ko šī pag.
valde 1928. g. 1. jūn. izd. Da-
nielam Donata d. Lipskis. 32318x

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. 5417, ko 10. Aizputes kājn.
pulka komandieris 1931. g. 3. jū-
lijā izdevis 1908. g. dzimušam
Donatam Jāņa d. Cimotišam.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. JN JVs 006264/
663, ko Višķu pag. vaide 1928. g.
7. februārī izsniegusi Nemnonam
Vorobjevam. 32452x

Popes pagasta valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšzemes
pasi ser. CT 016976, ko 1931. g.
17. novembrī ar JVs 1773 izd.
Ugāles pagasta valde Otto Putra-
ševicam. 32527x

Praviņu pagasta valde izslu-
dina par neeierīgu sabojātu Latv.
iekšz. pasi CV 007382, ko Vānes
pag. valde izdevusi 1928. g.
8. jūnijā Žannai Hauberts.

Preiļu pils. valde izsludina par
nederīgu sadegušo kumeļa reģistr.
zīmi 16, izd. 1932. g. 13. jūn.
Grigorijam Ivanovam rūdas spal-
vas ķēvei no ērzeļa ,,Libenon"
Kk 19. 33164o

Pnekules pag. valde izsludina
par nederīgu nozausēto 86. maizes
labības grāmatiņu, ko viņa 1934.g.
7. sept. izdevusi Fricim Kadegim.

Raunas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CL JV°010881,
ko šī pagasta valde 1927. g.
24. sept. izdevusi Broņislavai
Inkins. 32174x

Rāmuļu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) karakl. apl.
6092, ko 4. Valmieras kājn.
pulka komandieris 1931. g. 22.au-
gustā izdevis Vitoldam Pētera d.
Zariņam; 2) karakl. apl. 19635,
ko Cēsu kara apr. priekšnieks
1924. g. 10. novembrī izdevis
Dāvim-Eduardam Mārča d. Pē-
tersoriam; 3) Latv. iekšz. pasi
ser. CL Ns 008043/243, ko šī
pag. vaide 1927. g. 24. decembrī
izdevusi Viitoldam Zariņam;
4) labības grām. 106, ko šī pag.
valde izdevusi Kalna-Gīču mājas
īpašn. Otto Līnim, un 5) labības
gram. 113, ko šī pag. valde
izgatavojusi uz savu vārdu la-
bības pārstrādāšanai nespējnieku
vajadzībām. 32457x

Skaistkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. CK
Ns 014336 2035, ko 1929. g.
30. novembrī šī pag. vaide izd.
Jānim Ceplītim. 32323x

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LN JVs 0C8378,
ko šī pag. valde 1934. g. 12. jan-
vārī izdevusi Rozālijai Umbri;,
dzim. Baltmanis. 3232C;x

Zalves pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 134. labī-
bas grāmatiņu, kas izd. 1934. g.
Miķelim Auzanam. 33761o

Zentenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: Latv.
pasi ser. TL C011555, ko šī
pag. valde 1933. g. 28. janv.
ar reģ. Ns 1555 izdevusi Olgai-
Marijai Zābaks, dzim. Jēkabsons,
un zirga pasi 12944, ko šī pag.
valde 1934. g. 7. aprīlī ar reģ.
JVs 1151 izdevusi Olgai Zābaks.

Zentenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. 4590, ko 8. Daugavpils
kājn. pulka komand. 1927. g.
23. maijā izdevis Krišam Kir-
kopam. 32182x

Valmieras kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 5480, ko viņš 1924. g.
20. maijā izdevis Fricim Lienes d.
Ūdram, dz. 1901. g. 31. janv.

Valmieras pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par nozu-
dušu un tādēļ nederīgu Latvijas
pasi, ko šī valde 1928. g. 20.jū-
iijā ar ser. ZN 007142/1592 " iz-
devusi Vaientīnei Pommers.

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu darba
grām. ser. V 11706, ko Valkas
pils. valde izdevusi 1932. g.
14. jūnijā Vladislavam Oļechno-
viča 'm. 32806x

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu Lat-
vijas pasi ser. PV 004799/1199,
ko Mārkalnes pag. valde 1928. g.
7. augustā izd. Emmai Mašinš,
dzim. Kols. 32807x'

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. AZ JVs 024412/109814,
ko Rīgas prēf. 7. iec. priekšn.
1927. g. 15. decembrī izdevis Her-
mīnei Jāņa m. Kņezs-Kņezinskis.

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi CZ JVs 016319, ko Ugāles
pag. valde 1927. g. 3. novembrī
izd. Jānim Šternam. 32313x

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus Aleksandra Lūša
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ZL JVs 006926, ko
izdevis Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks 1927. g. 5. oktobrī.
2) karakl. apl. 2219, ko izdevis
8. Daugavpils kājn. pulka kom.
1925. g. 24. martā, un 3) darba
grām., ko izdevusi Rīgas pils.
aizgādības vaide. 32518x

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām: 1) nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CT JVs 014387, ko
Dundagas pag. valde 1928. g.
29.sept., un2) karakl. apl. 6102/p,
ko 12. Bauskas kājn. pulka
komandieris 1933. g. 22. augustā
izd. Borisam Reinbergam. 32519x

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MT
JVs 024833 1033, ko šī pag. valde
izdevusi Albertinei Silamiķelis,
dzim. Baltais-Brencis. 32177x

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšz. pases:
Ns 011812,7412, kas 1928. g.
27. dec. izdota Jadvigai Franča
meitai Locāns, un 2) KP
JVs 011680/480, kas 1927. g.
3.dec. izdota Ābramam Raf aila d.
Izraelits. 32456x

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu 119. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde izdevusi
Pauiinai Eglītei Jaun-Pemmās.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. JN
JVs 007175/1621, ko šī pag. vaide
1928. g. 3. maijā izdevusi Jānim
Beiodzeds. 32175o

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto viņas 1932. g.
13. sept. Jāzepam Svētiņam izd.
darba grāmatiņu L 10938/ 188.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu Jeviampijam Tarasovam
izdoto un nozaudēto 1453. tabības
grāmatiņu. 33058o

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Tukuma patērētāju
biedrības konkursa valde sasauc

vispārēju kreditoru sapulci,
kura notiks Tukumā, Pils ielā 16,
Tukuma miertiesas telpās, 1935.g.
9. martā, pīkst. 9, ar dienas
kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums un

pārskats.
2) Pretenz. pārbaude un ieskaite

šķirās;
3) Turpmākā parāda piedziņa.
4) Atiīdzīb. noteikšana konkursa

valdei un naudas sadale.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana un jautājums par
bijušās valdes atbildību.

6) Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi.
34025z Konkursa valde.

Bejas kultūras biedrības
likvidatori,

saskaņā ar likumu par biedrību,
savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas likvidācijas un
reģistrācijas kārtibu izņēmuma
stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn."
1934. g. 130. num.) uzaicina
Bejas kultūras biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un visas citas ieinteresētas per-
sonas pieteikties 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Šinī laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem. Personām, pie kurām
atrodas likvidējamās biedrības
mantas, nekavējoties jāpieteic
likvidatoriem kādas mantas viņu
pārziņā atrodas un līdz tālākam
rīkojumam šīs mantas jāuzglabā.
Par mantu nepieteikšanu likvi-
datoriem, vainīgām personām
draud likumā paredzētais sods.

Visi pieteikumi adresējami,,Be-
jas kultūras biedrības likvidato-
riem, Bejas pagasta namā, c.Beju'
vai personīgi iesniedzami darb-
dienās no pīkst. 9—15. 29895z

Likvidatori: A. Nestors,
J. Baltais.

Ar Iekšlietu ministra 1934. g.
31. decembra lēmumu (,,Vaid.
Vēstn." 1935. g. 2. num.)
slēgtās savstarp. palīdzības

biedrības „Karogs"
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus minētās biedrības mantu
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieintresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās prasības atzīs
par spēku zaudējušām. V>si pa-
ziņojumi iesniedzami likvidācijas
komisijai, Rīgā, Bruņinieku
ielā 33. 33897z

Likvidācijas komisija.

______ ________

&«ažo«Si
sludinājumi.

V )
Rigas būvju un technisku
ierīkojumu akciju sab. valde

uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju akcionāru siulti.
kas notiks 1935. g. 28. februārī
pikst. 16 Rīgā, Elizabetes ielā 33,
dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Akciju sabiedrības likvidācija.
3) Likvidācijas komisijas ievēlē-

šana.
4) Dažādi jautājumi. 33900z

Valde.

Ciomstu -Reuszionī stu
apvienības

likvidācijas komisija, dibinoties
uz iekšlietu ministra biedra š. g.
24. janvāra lēmumu, publicētu
,,Vald. Vēstn." š. g. 23. numurā,
uzaicina visus šīs apvienības
mantas turētājus, kreditorus, de-
bitorus un citas ieinteresētas per-
sonas nodot komisijai viņu rīcībā
esošās apvienības naudas summas
mantas un dokumentus un pie-
teikt likumā paredzētā 1 mēneša
laikā varbūtējās tiesības un pra-
sības likvidācijas komisijai, kura
atrodas Rīgā, Bruņinieku ielā 45,
dz. 8.

Komisija darbojas darbdienās
no pīkst. 15 līdz 16. 34060z
Likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs E. Halperins.
Likvidāc. komisijas locekļi:

J. Šeftels, Š. Tols.

Rēzeknes pils. valde izsiudira
par nederigu darba grāmatiņu
JVs 137842, ko Rīgas piis. valdes
izdevusi Jānim-Evaidam Dārz-
niekam. 33747o

Saldus pagasta valde izsludina
par nederīgām: 1) darba grām.
63, ko Cieceres pag. vaide izd.
Domenikam Mekšam un 2) Latv.
iekšz. pasi ser. CT Ns 015141
13163, ko Ventspils pils. pol.
priekšn. izdevis Augustam-Voi-
demāram Krēsliņam. 32530x

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šād.us dokumentus, kas pieteikti
par nozaudētiem: 1) Latvijas
iekšz. pasi LL 016453, ko 1928. g.
17. februāri Mežmuižas pagasta
vaide ar Ns 850 izdevusi Izidoram
Simanovičs, un 2) ieroču atļauju,
ko 1931. g. 14. oktobrī Jelgavas
apr. priekšn. ar JVs 1115 izdevis
Fricim Pērkonim un Jelgavas
apr. poiic 4. iec. priekšnieks
pēdējo reizi pagarinājis ar
JVs 188,-5873 1933. g. 9. septembrī
uz vienu gadu. 32813x

Latu. bezdarba
apkarošanas artelis

ārkārtēja piina biedru sapulce
1934. g. 19. decembrī nolēma
arteli likvidēt un minēto dienu
uzskatit par likvidācijas sākumu .
Kam kādas prasības, lūdz pieteikt
1 mēneša laikā. Arteļa lietu kār-
tošana un likvidācija uzdota
likvidācijas vaidei. 34067s

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Nodokļu departaments
izdos rakstveida izsolē 1935.g. 12. februārī, pikst. 11, L. Pils ielā 13/15

3.700.000 suti. korķu piestādi.
Noteikumi saņemami un paraugi apskatāmi spirta monopola

nodaļā parastajā darba laikā. L4712 34074
1935. g. 2. februārī.

Nodokļu departamenta direktors E. Loske.


	Valdības Vēstnesis no. 30 05.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Meklējamo personu 710. saraksts.�瘞㢧瘞Ā
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā�㔀ἁ�縇 䔇 䔇̄Ԇ܈ऊଌഎ༐ᄒጔᔖᤚᬜᴞἠ™
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935탴愞ᣵ愞����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�㤳‰⸰〠〮〰‷⸰㤠㜲㤮㈸‱ㄸ
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Telegrammās.�����
	KURSI.
	Article
	Saistošie noteikumi
	E { liesu fthriflfij ņil�田ㅲ愀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8


